

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

Órgão: 01 - CÂMARA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	AGUA MINERAL 20LAGUA MINERAL 20L	2,0000 UN	15,0000	30,00
23.236.464/0001-05				
Total do Órgão				30,00

Órgão: 02 - GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	0,0533 UN	2.500,0000	133,25
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
EMPRESA JORNALISTICA VACARIENSE LTDA	PUBLICAÇÕES JORNAL REGIONALJORNAL REGIONALServiço de	12,0000 UN	306,0000	3.672,00
14.769.641/0001-10	divulgação de publicida			
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	AGUA MINERAL S/ GÁSAGUA MINERAL S/ GÁS	12,0000 UN	2,0000	24,00
05.967.992/0001-44				
FUNDAÇÃO CULTURAL FÁTIMA DE COMUNICAÇÕES-RÁDIO	INSERÇÃO DE SPOT DE RADIOServiço mensal de divulgação	3,0000 UN	680,0000	2.040,00
06.064.890/0001-81	de chamados na rádio			
FUNDAÇÃO CULTURAL FÁTIMA DE COMUNICAÇÕES-RÁDIO	INSERÇÃO DE SPOT DE RADIO 12º FESTA DO PINHAOInserção	50,0000 UN	10,0000	500,00
06.064.890/0001-81	de spot de rádio - chamadas em emissoras			
Total do Órgão				6.369,25

Órgão: 03 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	CILINDROCILINDRO	1,0000 UN	26,8000	26,80
11.069.265/0001-62				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	CHAVE DE FENDACHAVE DE FENDA	1,0000 UN	6,0000	6,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	CHAVE FENDACHAVE FENDA	1,0000 UN	6,0000	6,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	CHAVE PHILIPSSCHAVE PHILIPS	1,0000 UN	6,0000	6,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	MATERIAL ELETRICO	1,0000 UN	50,0000	50,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ARRUELAARRUELA	15,0000 UN	0,2500	3,75
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LAPIS DE CARPINTEIROLAPIS DE CARPINTEIRO	5,0000 UN	5,0000	25,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LIMA MOTOSSERRA 3/16LIMA MOTOSSERRA 3/16	1,0000 UN	12,0000	12,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LIXALIXA	2,0000 UN	3,0000	6,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	15,0000 UN	1,0000	15,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PREGO TELHEIROPREGO TELHEIRO	20,0000 PC	17,0000	340,00
11.426.906/0001-99				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ALEXANDRE BOECHEL & CIA LTDA - MECANICA BOECHEL	CANO ENGATE MARCHAS	1,0000 UN	728,0000	728,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOECHEL & CIA LTDA - MECANICA BOECHEL	FILTROFILTRO	1,0000 UN	149,0000	149,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOECHEL & CIA LTDA - MECANICA BOECHEL	FILTRO	1,0000 UN	149,0000	149,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOECHEL & CIA LTDA - MECANICA BOECHEL	FILTRO	1,0000 UN	64,0000	64,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOECHEL & CIA LTDA - MECANICA BOECHEL	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	350,0000	350,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOECHEL & CIA LTDA - MECANICA BOECHEL	PEÇA MICRO VOLARE	1,0000 UN	896,0000	896,00
10.353.362/0001-10				
ALEXANDRE BOECHEL & CIA LTDA - MECANICA BOECHEL	TAMPA DO RESERVATORIOTAMPA DO RESERVATORIO	1,0000 UN	39,0000	39,00
10.353.362/0001-10				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	0,1333 UN	2.500,0000	333,25
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
BRSULNET TELECOM LTDA-EPP	LINK INTERNET 20 MB/SEGUNDOLINK INTERNET 20 MB/SEGUNDO	12,0000 M	500,0000	6.000,00
13.338.689/0001-00				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PÃO CACETINHO	33,6200 KG	8,9900	302,24
15.669.503/0001-21				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ALFACEALFACE	18,0000 UN	1,9900	35,82
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	BATATA BRANCBATATA INGLESA	100,0000 KG	3,8500	385,00
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CARVÃO 8 KG	16,0000 PC	23,9000	382,40
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CENOURACENOURA	5,8220 KG	3,9488	22,99
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	DETERGENTEDETERGENTE	4,0000 UN	4,2500	17,00
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ESPONJA LAVALOUÇAESPONJA LAVALOUÇA	2,0000 UN	5,5000	11,00
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FOSFOROFOSFORO	2,0000 CX	4,6000	9,20
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	LUVALUVA	10,0000 UN	0,5500	5,50
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MAIONESE	2,0000 UN	12,9900	25,98
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MORANGAMORANGA CABOTIÁ	28,4000 UN	2,9900	84,92
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PANO DE COPA 48X 68 CM	8,0000 UN	7,2500	58,00
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PANOS DE COPAPANOS DE COPA	3,0000 UN	10,9500	32,85
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PRATOS DESCARTAVEIS MÉDIOS	15,0000 PC	5,9500	89,25
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PRESUNTOPRESUNTO	3,0000 EB	6,9500	20,85
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	QUEIJO FATIADOQUEIJO FATIADO 160 GR	3,0000 UN	7,8000	23,40
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	REFRIGERANTE 3 LITROSREFRIGERANTE 3 LITROS	8,0000 UN	4,9900	39,92
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	REPOLHO	27,0000 KG	3,9000	105,30
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	SALSAL DE COZINHA	1,0000 UN	1,2800	1,28
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	TEMPEROTEMPERO	6,0000 UN	1,9900	11,94

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	TOMATETOMATE		77,0000 KG	5,9500 458,15
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	TOUCA DESCARTAVELTOUCA COM 100 UN		5,0000 UN	0,5500 2,75
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	VINAGRE		6,0000 LT	12,0000 72,00
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	BOIA PARA CAIXA D'AGUA		6,0000 UN	5,8000 34,80
06.173.473/0001-77				
DICA INFORMÁTICA LTDA ME	SWITCHSWITCH		1,0000 UN	75,0000 75,00
10.550.749/0001-66				
DICA INFORMÁTICA LTDA ME	TELEFONE DE MESATELEFONE DE MESA		1,0000 UN	140,0000 140,00
10.550.749/0001-66				
DICA INFORMÁTICA LTDA ME	TRANSFORMADOR ALTA POTENCIATransformador		1,0000 UN	195,0000 195,00
10.550.749/0001-66				
EB FERRAMENTAS LTDA	PARAFUSADEIRA		1,0000 UN	899,0000 899,00
05.914.314/0001-13				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA		2.285,0000 LT	2,9973 6.848,83
07.044.304/0001-08				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	ADITIVOADITIVO		1,0000 UN	10,0000 10,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	ANEL DE VEDAÇÃO		1,0000 UN	18,0000 18,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	AXIALAXIAL		1,0000 UN	90,0000 90,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	BIELETABIELETA		1,0000 UN	75,0000 75,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	BIELETABIELETA		1,0000 UN	75,0000 75,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CARTER		1,0000 UN	490,0000 490,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CARTER		1,0000 UN	490,0000 490,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CORREIA DENTADA		1,0000 UN	75,0000 75,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CORREIA DENTADA		1,0000 UN	80,0000 80,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CORREIA LISA		1,0000 UN	60,0000 60,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	COXIMCOXIM		2,0000 UN	20,0000 40,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CUBO DA RODACUBO DA RODA		1,0000 UN	380,0000 380,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO DE OLEOFILTRO DE OLEO		1,0000 UN	20,0000 20,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO DE OLEOFILTRO DE OLEO		1,0000 UN	20,0000 20,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	JOGO DE PALHETASJOGO DE PALHETAS		1,0000 UN	55,0000 55,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	KIT PINÇA DO FREIO		2,0000 UN	45,0000 90,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	KIT VEDAÇÃO		1,0000 UN	40,0000 40,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	LAMPADA H 7LAMPADA H 7		1,0000 UN	30,0000 30,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MAÇANETAMAÇANETA		1,0000 UN	70,0000 70,00
07.555.800/0001-18				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MAÇANETAMAÇANETA	1,0000 UN	140,0000	140,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	120,0000	120,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	250,0000	250,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	80,0000	80,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	200,0000	200,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	300,0000	300,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	OLÉO DE MOTOROLÉO DE MOTOR	4,5000 UN	35,0000	157,50
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	OLÉO DE MOTOROLÉO DE MOTOR	1,0000 UN	35,0000	35,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	OLEO MOTOR	4,0000 UN	35,0000	140,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PONTEIRA DE DIREÇÃO	1,0000 UN	90,0000	90,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PROTEÇÃO DO MOTOR	1,0000 UN	180,0000	180,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	ROLAMENTOROLAMENTO	2,0000 UN	90,0000	180,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	TAMPÃO DO CARTER	1,0000 UN	20,0000	20,00
07.555.800/0001-18				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ETIQUETA DE PREÇOETIQUETA ADESIVA 6089	1,0000 CX	6,3000	6,30
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	OREGANO	4,0000 UN	1,3000	5,20
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	PLUG	1,0000 UN	8,0000	8,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	PRESILHA	22,0000 UN	0,3000	6,60
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	QUEIJO FATIADOQUEIJO FATIADO 160 GR	2,0000 UN	6,0000	12,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ROLO DE SACO PARA EMBALAGEMROLO DE SACOS PLÁSTICO	2,0000 UN	6,5000	13,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ROLO SACO PLASTICO 5KG	3,0000 UN	8,0000	24,00
23.236.464/0001-05				
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	TRIPA SECATRIPA SECA	6,0000 UN	13,0000	78,00
23.236.464/0001-05				
NOELI VILK LEITE	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	80,0000	80,00
29.172.341/0001-26				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	ADAPTADOR "T" REVERSO- Corpo injetado em	10,0000 UN	9,7500	97,50
91.871.913/0001-39	polipropileno (PP) com contato			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO DE REDE CAT5EEspecificações Técnicas	300,0000 UN	2,3900	717,00
91.871.913/0001-39	Categoria: 5e, U/UTP			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO MULTIPLEXADO ALUMINIO QUADRUPLIX 16MMSeção	100,0000 UN	8,9300	893,00
91.871.913/0001-39	nominal (mm²)Seção do condutor fase (mm²)S			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CAPACITOR 30 UFCAPACITOR PERMANENTE 440V 30 UF COM	2,0000 UN	76,5000	153,00
91.871.913/0001-39	TERMINAL			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CAPACITOR PERMANENTE 30 UFCAPACITOR PERMANENTE 440V	2,0000 UN	76,5000	153,00
91.871.913/0001-39	30 UF COM TERMINAL			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CAPACITOR PERMANENTE 40 UFCAPACITOR PERMANENTE 440V	2,0000 UN	86,3000	172,60
91.871.913/0001-39	40 UF COM TERMINAL			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CAPACITOR PERMANENTE 50 UFCAPACITOR PERMANENTE 440V	2,0000 UN	96,1000	192,20

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

91.871.913/0001-39	50 UF COM TERMINAL			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFORANTE LADO		50,0000 UN	7,9400 397,00
91.871.913/0001-39	PRINCIPALMaterial composto por base e tampa			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR DE EMENDA 2PEspecificações:		50,0000 UN	4,2000 210,00
91.871.913/0001-39	Condutores: flexível: 0,14 - 4mm2			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR EM BARRA 12 BORNES 6MMConector de barra com		20,0000 UN	7,9500 159,00
91.871.913/0001-39	12 bornes. 6mm			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR EM BARRA COM 12 BORNES 16MMConector de barra		5,0000 UN	19,4000 97,00
91.871.913/0001-39	com 12 bornes. 16mm			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR EMENDA 3PEspecificações:		20,0000 UN	5,6200 112,40
91.871.913/0001-39	Condutores: flexível: 0,14 - 4mm2			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR EMENDA 5PEspecificações:		10,0000 UN	7,4800 74,80
91.871.913/0001-39	Condutores: flexível: 0,14 - 4mm2			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONECTOR MACHO RJ 45Conector macho RJ 45		20,0000 UN	1,2500 25,00
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CONTADOR 25AContatos Principais (Força): 3NA;Tensão		2,0000 UN	143,0000 286,00
91.871.913/0001-39	da Bobina:			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	DPS + FILTRO DE LINHADPS + filtro de linha com 5		3,0000 UN	48,8400 146,52
91.871.913/0001-39	tomadas, capacidade de			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA LED 16WLâmpada de plástico e alumínio		10,0000 UN	24,0000 240,00
91.871.913/0001-39	1.672 lúmens - 104			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA LED ALTA POTENCIA E27 30WPotência nominal 30W;		20,0000 UN	42,0000 840,00
91.871.913/0001-39	Tensão nominal 100-240V;			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LUMINARIA PUBLICA FECHADA E27Luminária pública		20,0000 UN	117,5000 2.350,00
91.871.913/0001-39	fechada, corpo alumínio estampad			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LUMINARIA TIPO STREET LEDTENSÃO: 110-240V/60Hz; BASE:		50,0000 UN	339,0000 16.950,00
91.871.913/0001-39	E40; POTÊNCIA: 40W; Â			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	PLUG FEMEA 10APINO ELÉTRICO FÊMEA 10 A 2P+T BRANCO		10,0000 UN	8,9500 89,50
91.871.913/0001-39				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	PLUG FEMEA 20APlugue Fêmea com Prensa Cabo (2P+T) 20A		20,0000 UN	8,9600 179,20
91.871.913/0001-39	250V			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	PLUG MACHO 10APlug macho 2P+T 10 A, preto com prensa		30,0000 UN	8,4000 252,00
91.871.913/0001-39	cabo			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	REFLETOR DE LED 30WPotência: 30W		5,0000 UN	78,4000 392,00
91.871.913/0001-39	Fator de Potência: >0.92			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	RELE BI METALICO 11-17APara		2,0000 UN	93,9000 187,80
91.871.913/0001-39	CWM9-25;Sobrecarga;Sensibilidade contra falta			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	RELE BI METALICO 15-23APara CWM9-25		2,0000 UN	123,1000 246,20
91.871.913/0001-39	Sobrecarga			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	RELE FOTOELETRICOEletr magnético, com acionamento		100,0000 UN	59,7200 5.972,00
91.871.913/0001-39	instantâneo, com			
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	BOTINA Nº 38BOTINA Nº 38		4,0000 PA	49,0000 196,00
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	CALÇA BRIM PESADO M		10,0000 UN	39,5600 395,60
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	CAPA PVC COM FORRO		10,0000 UN	17,0000 170,00
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	LUVAS DE LATEX		12,0000 UN	2,4000 28,80
06.308.202/0001-81				
-----	-----			
Total do Órgão				56.303,89

Órgão: 04 - SECRETARIA DA FAZENDA

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
------------	------------------	------------	--------------	-----------

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, incluindo exames médicos	0,0733 UN	2.500,0000	183,25
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
GRAFICA OLIVEIRA E SOUZA LTDA	SERVIÇOS GRÁFICOSSERVIÇOS GRÁFICOS	1,0000 UN	565,0000	565,00
12.435.105/0001-52				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	BOBINA 57MMX30MM	10,0000 UN	1,9000	19,00
95.046.876/0001-85				

Total do Órgão				767,25

Órgão: 05 - SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	AREIA MÉDIAAREIA MÉDIA	2,0000 M3	130,0000	260,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	CIMENTO	5,0000 SC	32,0000	160,00
11.069.265/0001-62				
ADRIANA FOREST BUENO - TECNORAD	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	250,0000	250,00
01.700.606/0001-00				
ADRIANA FOREST BUENO - TECNORAD	PEÇAS VEÍCULOS LEVESPEÇAS VEÍCULOS LEVES	1,0000 UN	144,0000	144,00
01.700.606/0001-00				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	ARRUELAARRUELA	8,0000 UN	0,4000	3,20
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	BROCA	1,0000 UN	6,0000	6,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	FIO DE NYLON	5,0000 MT	2,0000	10,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	ÓLEO 2 T 500MLÓLEO 2 T 500ML	1,0000 UN	10,0000	10,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	4,0000 UN	6,2500	25,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PORCAPORCA	4,0000 UN	1,7600	7,04
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PORCA 10 MMPORCA 10 MM	4,0000 UN	0,7000	2,80
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	RATICIDARATICIDA	10,0000 UN	1,5000	15,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ARRUELAARRUELA	8,0000 UN	0,2500	2,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ARRUELAARRUELA	6,0000 UN	1,0000	6,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	1,0000 UN	49,0000	49,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LUVALUVA	1,0000 UN	12,0000	12,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LUVA DE VAQUETA AMERICANA	1,0000 PA	32,0000	32,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LUVA DE VAQUETA AMERICANA	1,0000 PA	32,0000	32,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	MANGUEIRA 1/2 "	100,0000 MT	1,3500	135,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ÓLEO 2 T 500MLÓLEO 2 T 500ML	1,0000 UN	25,0000	25,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ÓLEO 2 T 500MLÓLEO 2 T 500ML	3,0000 UN	24,0000	72,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ÓLEO 5W30		2,0000 UN	27,0000 54,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	parafusoparafuso		4,0000 UN	4,0000 16,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSOPARAFUSO		4,0000 UN	6,5000 26,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSOPARAFUSO		2,0000 UN	5,0000 10,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSO FRANCES		3,0000 UN	2,0000 6,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PORCAPORCA		8,0000 UN	0,5000 4,00
11.426.906/0001-99				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos		0,2533 UN	2.500,0000 633,25
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
ARLETE FATIMA RIBEIRO MOREIRA	CONTATOR 220VCONTATOR 220V		1,0000 UN	210,0000 210,00
31.191.865/0001-06				
ARLETE FATIMA RIBEIRO MOREIRA	DISJUNTORDISJUNTOR		1,0000 UN	76,5000 76,50
31.191.865/0001-06				
ARLETE FATIMA RIBEIRO MOREIRA	RELÉ TERMICO		1,0000 UN	95,0000 95,00
31.191.865/0001-06				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	TAMPA COMB. S-10TAMPA COMB. S-10		1,0000 UN	35,0000 35,00
21.088.770/0001-08				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	DIODO NEGATIVO		3,0000 UN	35,0000 105,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ESTATORESTATOR		1,0000 UN	195,0000 195,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MANCALMANCAL		1,0000 UN	298,0000 298,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MANCAL DO ALTERNADOR		1,0000 UN	179,0000 179,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		2,0000 UN	110,0000 220,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	100,0000 100,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	PORTA ESCOVAPORTA ESCOVA		1,0000 UN	35,0000 35,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ROLAMENTOROLAMENTO		1,0000 UN	35,0000 35,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ROLAMENTOROLAMENTO		1,0000 UN	95,0000 95,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ROLAMENTO		1,0000 UN	25,0000 25,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ROTOR DO ALTERNADOR		1,0000 UN	560,0000 560,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ANELANEL		1,0000 UN	48,4400 48,44
87.233.631/0001-39				
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ANELANEL		1,0000 UN	27,1400 27,14
87.233.631/0001-39				
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ANEL '0' CILINDRO DE TROCA		1,0000 UN	41,2200 41,22
87.233.631/0001-39				
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ANEL '0' RT 7608		1,0000 UN	14,9300 14,93
87.233.631/0001-39				
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ANEL '0' RT 7608		1,0000 UN	31,4700 31,47
87.233.631/0001-39				
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ANEL "0" TRANSMISSÃOANEL "0" TRANSMISSÃO		1,0000 UN	28,8900 28,89
87.233.631/0001-39				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ANEL DE VEDAÇÃO CAIXA		1,0000 UN	139,3800	139,38
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ANEL TRAVAANEL TRAVA		1,0000 UN	46,6100	46,61
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ANEL VEDAÇÃOANEL VEDAÇÃO		1,0000 UN	49,0000	49,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ARRUELAARRUELA		1,0000 UN	179,8500	179,85
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ARRUELA SELETIVA		4,0000 UN	460,8000	1.843,20
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	BUCHA DO EIXO PILOTO		1,0000 UN	119,8500	119,85
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	DEFLETOR		1,0000 UN	472,2100	472,21
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	EMBOLO PISTÃO CILINDRO CAMBIO		1,0000 UN	129,9200	129,92
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	JOGO DE TRAVA EIXO PRINCIPAL		1,0000 UN	237,7500	237,75
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	JUNTA DA CAIXA DE CAMBIO		1,0000 UN	74,1200	74,12
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	JUNTA DA CAIXA DE CAMBIO		1,0000 UN	337,5300	337,53
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	JUNTA DA TAMPAJUNTA DA TAMPA		1,0000 UN	79,5600	79,56
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	JUNTA DA TAMPA DA CAIXA		1,0000 UN	38,6000	38,60
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	JUNTA DA TOMADA DE FORÇA		1,0000 UN	59,1800	59,18
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	JUNTA DO FUNIL CAIXA		1,0000 UN	54,9900	54,99
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	JUNTA DO TRAMBULADOR		1,0000 UN	317,6000	317,60
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	JUNTA TAMPA INFERIOR DA CAIXA		1,0000 UN	83,9900	83,99
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	KIT DE GUARNIÇÃO		1,0000 UN	79,1200	79,12
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	KIT DE GUARNIÇÃO		1,0000 UN	99,9600	99,96
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	KIT MATERIAL DE LIMPEZA		1,0000 UN	60,0000	60,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	LOCTITE 277 AUTO LOCK		1,0000 UN	18,0000	18,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	700,0000	700,00
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ÓLEO CAIXA DE CAMBIOÓLEO CAIXA DE CAMBIO		9,0000 UN	19,9500	179,55
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ROLAMENTO CONTRA EIXO		2,0000 UN	677,2500	1.354,50
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	ROLAMENTO EIXO		4,0000 UN	782,7300	3.130,92
87.233.631/0001-39					
AUTO PEÇAS WEBBER LTDA	SILICONE ALTA TEMPERATURASILICONE ALTA TEMPERATURA		1,0000 UN	39,0000	39,00
87.233.631/0001-39					
BRSULNET TELECOM LTDA-EPP	LINK SECRETARIA DE OBRAS		12,0000 M	100,0000	1.200,00
13.338.689/0001-00					
CHAPEMAQUINAS COM. SERV. LTDA	CONJUNTO LAMINA		3,0000 UN	1.764,8000	5.294,40
07.869.457/0001-86					
CHAPEMAQUINAS COM. SERV. LTDA	PARAFUSOPARAFUSO		78,0000 UN	2,9900	233,22

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

07.869.457/0001-86				
CHAPEMAQUINAS COM. SERV. LTDA	PORCAPORCA	78,0000 UN	1,2500	97,50
07.869.457/0001-86				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	CARNE BOVINACARNE BOVINA	1,0000 EB	88,8600	88,86
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	LINGUIÇA	1,8780 KG	17,9900	33,79
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PÃO PÃO	1,0000 UN	5,0900	5,09
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PÃO PÃO	1,0000 UN	5,4300	5,43
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	BATERIA 105 AHBATERIA 105 AH	1,0000 UN	370,0000	370,00
93.437.770/0006-91				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	OLEO LUBRIFICANTEOLEO LUBRIFICANTE	2,0000 FR	275,0000	550,00
93.437.770/0006-91				
CREUSA DE FATIMA MACHADO	MUDAS DE FLORESMUDAS DE FLORES	40,0000 CX	12,0000	480,00
26.555.246/0001-13				
CREUSA DE FATIMA MACHADO	MUDAS DE FLORESMUDAS DE FLORES	260,0000 CX	12,0000	3.120,00
26.555.246/0001-13				
DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.270,0000	1.270,00
91.820.886/0001-75				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	LUVIA QUIMICA (CREME) 200 GR.LUVIA QUIMICA (CREME) 200	2,0000 UN	25,0000	50,00
05.234.185/0001-12	GR.			
EB FERRAMENTAS LTDA	ADAPTADOR ALUMINIO 2X2 MACHOX ESPIGÃO	1,0000 UN	54,0000	54,00
05.914.314/0001-13				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA	11.160,0000 LT	2,9973	33.449,87
07.044.304/0001-08				
GABRIEL AUTOMOTORES LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	3.500,0000	3.500,00
92.032.580/0001-17				
GERALDO ANDREOLA E CIA LTDA - PEDREIRA VACARIA	BRITA Nº 01BRITA Nº 01	40,0000 MT	35,0000	1.400,00
89.802.102/0001-34				
GERALDO ANDREOLA E CIA LTDA - PEDREIRA VACARIA	PEDRISCO	40,0000 M3	33,0000	1.320,00
89.802.102/0001-34				
GERALDO ANDREOLA E CIA LTDA - PEDREIRA VACARIA	PÓ DE BRITA	40,0000 M3	41,0000	1.640,00
89.802.102/0001-34				
ILUMATIC S/A ILUMINAÇÃO E ELETROMETALURGICA	LUMINARIA PUBLICA 80WAcima de 8000 Lumens;	30,0000 UN	547,6300	16.428,90
61.276.226/0001-04	certificada pelo INMETRO.			
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	COMUTADOR IGN	1,0000 UN	50,0000	50,00
01.808.996/0001-29				
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	CADEADOCADEADO	1,0000 UN	8,0000	8,00
34.092.910/0001-63				
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	CINTA PLASTICACINTA PLASTICA	3,0000 UN	9,5000	28,50
34.092.910/0001-63				
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	CINTA PLASTICA PACT COM 100	4,0000 UN	17,0000	68,00
34.092.910/0001-63				
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	DESINGRIPANTEDESINGRIPANTE	24,0000 UN	10,0000	240,00
34.092.910/0001-63				
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	DETERGENTE PERFUMADO PARA MÃOS	1,0000 UN	16,0000	16,00
34.092.910/0001-63				
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	SABÃO FORTE DESINGRAXANTESABÃO FORTE DESINGRAXANTE	1,0000 LT	22,0000	22,00
34.092.910/0001-63				
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	SABÃO LAVA CARROS	2,0000 UN	20,0000	40,00
34.092.910/0001-63				
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	SABÃO MECANICO 5 LT	2,0000 UN	25,0000	50,00
34.092.910/0001-63				
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	SABONETE LIMPA MÃO 3 KG	1,0000 UN	160,0000	160,00
34.092.910/0001-63				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CABO DE FREIO DE MÃO	2,0000 UN	120,0000	240,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CILINDRO DA RODACILINDRO DA RODA	1,0000 UN	75,0000	75,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FECHADURAFECHADURA	1,0000 UN	212,0000	212,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	JOGO DE LONAS DE FREIO	1,0000 UN	180,0000	180,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	100,0000	100,00
07.555.800/0001-18				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	BATENTE DA PORTABATENTE DA PORTA	3,0000 UN	15,0000	45,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	CORREIA DO ALTERNADORCORREIA DO ALTERNADOR	1,0000 UN	105,0000	105,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	RETENTOR PINHÃO DIF	1,0000 UN	135,0000	135,00
01.781.654/0001-62				
MARIA LUCIA DEFAVERI DALL AGNOL	REFEIÇÃO0Grupos alimentares Exemplo de alimentos por	600,0000 UN	11,9600	7.176,00
04.647.322/0001-88	grupo			
MECANICA DEON LTDA	CHAPACHAPA	1,0000 UN	333,1200	333,12
72.446.503/0001-04				
MECANICA DEON LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	80,0000	80,00
72.446.503/0001-04				
NOELI VILK LEITE	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	70,0000	70,00
29.172.341/0001-26				
OLEOPLAN	FERTILIZANTE	3,0000 UN	68,9933	206,98
88.676.127/0006-80				
QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L	ÓLEO DIESEL S-10 EM REGIME COMODATO	10.000,0000 UN	3,2560	32.560,00
89.839.450/0001-86				
QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L	ÓLEO DIESEL S-10 EM REGIME COMODATO	10.000,0000 UN	3,2560	32.560,00
89.839.450/0001-86				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	ADESIVO JUNTA	2,0000 UN	10,0400	20,08
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	ARAMEARAME	1,0000 UN	223,5500	223,55
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	BOTINA Nº 39BOTINA Nº 39	15,0000 PA	49,0000	735,00
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	BOTINA Nº 41BOTINA Nº 41	15,0000 PA	49,0000	735,00
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	CALÇA DE BRIM PESADO G	20,0000 UN	39,5600	791,20
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	ESTOPA PARA LIMPEZESTOPA PARA LIMPEZA	25,0000 KG	5,2768	131,92
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	LUVU POLIESTER PRETA	10,0000 UN	3,5000	35,00
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	LUVU RASPA	20,0000 PA	6,5000	130,00
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	MARRETA QUADRADA 2 KG	1,0000 UN	62,8300	62,83
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	MIG TOCHA 3,	1,0000 UN	572,4500	572,45
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	ÓCULOS DE PROTEÇÃOÓCULOS DE PROTEÇÃO	5,0000 UN	4,5000	22,50
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	ÓCULOS FAIR EYES INCOLOR	2,0000 UN	3,8000	7,60
06.308.202/0001-81				
SADI JOSÉ TOIGO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	480,0000	480,00
23.542.510/0001-96				
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	ANEL ESTRANGULADOR	2,0000 UN	12,0000	24,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

01.521.909/0001-58				
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	ANEL FLANGE GRANDE		1,0000 UN	30,0000 30,00
01.521.909/0001-58				
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	ANEL FLANGE PEQUENO		1,0000 UN	18,0000 18,00
01.521.909/0001-58				
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	ANEL PORTA VALVULAS		6,0000 UN	8,0000 48,00
01.521.909/0001-58				
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	ARRUELAARRUELA		6,0000 UN	4,5000 27,00
01.521.909/0001-58				
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	CARÇA		1,0000 UN	300,0000 300,00
01.521.909/0001-58				
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	CARÇA DO REGULADOR		1,0000 UN	650,0000 650,00
01.521.909/0001-58				
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	450,0000 450,00
01.521.909/0001-58				
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	REPARO ALAVANCA		1,0000 UN	230,0000 230,00
01.521.909/0001-58				
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	REPARO ELEMENTOS		1,0000 UN	237,0000 237,00
01.521.909/0001-58				
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	REPARO REGULADORREPARO REGULADOR		1,0000 UN	106,0000 106,00
01.521.909/0001-58				
VALDEMIR A. LOSS - ELETRO TECNO DIESEL VACARIA	TUCHO		2,0000 UN	285,0000 570,00
01.521.909/0001-58				
VIDRAÇARIA LAGOENSE LTDA	VIDRO 10MM		1,0000 UN	610,0000 610,00
87.079.976/0001-80				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				166.986,06

Órgão: 06 - SECRETARIA DA HABITAÇÃO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ARCO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	CIMENTO CP IV-32 50 KGCIMENTO	100,0000 SC	29,9000	2.990,00
90.358.920/0001-79				
ARCO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	CUMEEIRAS DE FIBROCIMENTO 15 1,10X 6MMCUMEEIRAS DE	40,0000 UN	25,5000	1.020,00
90.358.920/0001-79	FIBROCIMENTO 15° 1,10mx6mm 15°			
ARCO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	PORTA INTERNA SEMI-OCA COMPENSADO DE PRIMEIRAPORTA	20,0000 PÇ	138,5000	2.770,00
90.358.920/0001-79	INTERNA SEMI-OCA COMPENSADO DE PRIMEIRA COMP			
ARCO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	PREGO 18 X 30 C/CPREGO 18x30 C/C	160,0000 KG	8,2000	1.312,00
90.358.920/0001-79				
JH SEBEN COMERCIO DE MAT. DE CONST. LTDA EPP	CAIBRO 5X7,5X5,40 PINHEIROCAIBRO 7 X5 X5,40 PINHEIRO	400,0000 PÇ	22,7000	9.080,00
05.764.648/0001-58				
JH SEBEN COMERCIO DE MAT. DE CONST. LTDA EPP	FERRO CA 60 BR C/ 12 MTSFERRO CA 60 4.2 MM BR C/ 12	20,0000 BR	7,3000	146,00
05.764.648/0001-58	MTS			
JH SEBEN COMERCIO DE MAT. DE CONST. LTDA EPP	PREGO 17 X 27 C/CPREGO 17 X 27	40,0000 KG	8,0000	320,00
05.764.648/0001-58				
JH SEBEN COMERCIO DE MAT. DE CONST. LTDA EPP	REJUNTE COR COMBINANDO COM O PISOREJUNTE COR	40,0000 KG	2,9000	116,00
05.764.648/0001-58	COMBINANDO COM O PISO			
JH SEBEN COMERCIO DE MAT. DE CONST. LTDA EPP	VASO SANITARIO SIMPLES C/ CAIXA SUSPENSAVASO	0,0000 PÇ	87,0000	0,00
05.764.648/0001-58	SANITARIO SIMPLES C/ CAIXA SUSPENSA			
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	FORRO PINNUS 1º ILHOTE PRIMEIRAFORRO PINNUS 1º	500,0000 M2	9,0000	4.500,00
06.099.646/0001-54	ILHOTE PRIMEIRA			
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	GUIAS 1" 2,5 X 15 X 5,40 PINHEIROGUIAS DE PINHEIRO	200,0000 PÇ	22,5000	4.500,00
06.099.646/0001-54	2,5 X 15 X 5,40			
MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	TABUAS 1" 2,5 X 30 X 5,40 PINHEIROTABUAS 2,5 X 30 X	300,0000 PÇ	48,8000	14.640,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

06.099.646/0001-54	5,40 PINHEIRO			
RB DOSSIN COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CEPOS 1,5 m EUCALIPTO TRATADOCEPOS 1,5 m EUCALIPTO	160,0000 PÇ	27,5000	4.400,00
90.206.509/0001-88	TRATADO			
-----		-----	-----	-----
Total do Órgão				45.794,00

Órgão: 07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ACCORSI CARVALHO SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA	PALESTRAPALESTRAS	1,0000 UN	2.900,0000	2.900,00
11.540.817/0001-79				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	FECHADURAFECHADURA	2,0000 UN	45,0000	90,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	GRAMPOGRAMPO	1,0000 UN	3,5000	3,50
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	PLUG FEMEA	3,0000 UN	5,5000	16,50
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	PLUG MACHO	3,0000 UN	5,5000	16,50
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	ROLO PARA PINTURAROLO PARA PINTURA	1,0000 UN	22,0000	22,00
11.069.265/0001-62				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	BUCHABUCHA	15,0000 UN	0,1000	1,50
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	ESGUICHO PARA MANGUEIRAESGUICHO PARA MANGUEIRA	1,0000 UN	20,0000	20,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	FIO DE NYLON 30 MM	1,0000 UN	16,5000	16,50
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PALANQUESPALANQUES	2,0000 UN	19,0000	38,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	parafusoparafuso	10,0000 UN	0,7000	7,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	6,0000 UN	1,2500	7,50
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	15,0000 UN	0,1500	2,25
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PORCAPORCA	16,0000 UN	0,1000	1,60
12.238.935/0001-90				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	0,5203 UN	2.500,0000	1.300,75
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
BRSULNET TELECOM LTDA-EPP	LINK DE INTERNET CASA DA CULTURA 3 MB/SEGUNDOLINK DE	12,0000 M	100,0000	1.200,00
13.338.689/0001-00	INTERNET CASA DA CULTURA 3 MB/SEGUNDO			
BRSULNET TELECOM LTDA-EPP	LINK INTERNET ESCOLA 10 MB/SEGUNDOLINK INTERNET	12,0000 M	187,5000	2.250,00
13.338.689/0001-00	ESCOLA 10 MB/SEGUNDO			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ABOBRINHAABOBRINHA, de primeira qualidade, tamanho e	18,0000 KG	2,8900	52,02
98.511.835/0001-00	colora			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ABOBRINHAABOBRINHA, de primeira qualidade, tamanho e	11,0000 KG	2,8900	31,79
98.511.835/0001-00	colora			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ABOBRINHAABOBRINHA, de primeira qualidade, tamanho e	6,0000 KG	2,8900	17,34
98.511.835/0001-00	colora			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ACHOCOLATADO EM PÓACHOCOLATADO em pó. Ingredientes:	35,0000 UN	5,9500	208,25
98.511.835/0001-00	Açúcar, cacau em			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ACHOCOLATADO EM PÓACHOCOLATADO em pó. Ingredientes:	21,0000 UN	5,9500	124,95
98.511.835/0001-00	Açúcar, cacau em			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ACHOCOLATADO EM PÓACHOCOLATADO em pó. Ingredientes:	14,0000 UN	5,9500	83,30

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

98.511.835/0001-00	Açúcar, cacau em			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ALHOALHO GRAÚDO, sem batidas e sem brotamentos. Não de	3,0000 KG	18,9000	56,70
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ALHOALHO GRAÚDO, sem batidas e sem brotamentos. Não de	2,0000 KG	18,9000	37,80
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ALHOALHO GRAÚDO, sem batidas e sem brotamentos. Não de	1,0000 KG	18,9000	18,90
98.511.835/0001-00				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEMAZEITE DE OLIVA EXTRA	8,0000 EB	20,9900	167,92
98.511.835/0001-00	VIRGEM, extra virgem, com co			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEMAZEITE DE OLIVA EXTRA	4,0000 EB	20,9900	83,96
98.511.835/0001-00	VIRGEM, extra virgem, com co			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEMAZEITE DE OLIVA EXTRA	3,0000 EB	20,9900	62,97
98.511.835/0001-00	VIRGEM, extra virgem, com co			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	BATATA DOCEBATATA DOCE, doce, íntegra, textura e	33,0000 KG	2,6500	87,45
98.511.835/0001-00	consistência			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	BATATA DOCEBATATA DOCE, doce, íntegra, textura e	20,0000 KG	2,6500	53,00
98.511.835/0001-00	consistência			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	BATATA DOCEBATATA DOCE, doce, íntegra, textura e	12,0000 KG	2,6500	31,80
98.511.835/0001-00	consistência			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	BERGAMOTABERGAMOTA ponkan, de primeira qualidade, in	33,0000 KG	2,4500	80,85
98.511.835/0001-00	natura			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	BERGAMOTABERGAMOTA ponkan, de primeira qualidade, in	20,0000 KG	2,4500	49,00
98.511.835/0001-00	natura			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	BERGAMOTABERGAMOTA ponkan, de primeira qualidade, in	12,0000 KG	2,4500	29,40
98.511.835/0001-00	natura			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	BERINJELABERINJELA, de primeira qualidade, tamanho e	60,0000 KG	4,8000	288,00
98.511.835/0001-00	colora			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	BERINJELABERINJELA, de primeira qualidade, tamanho e	36,0000 KG	4,8000	172,80
98.511.835/0001-00	colora			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	BERINJELABERINJELA, de primeira qualidade, tamanho e	24,0000 KG	4,8000	115,20
98.511.835/0001-00	colora			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CACAU EM PÓCACAU EM PÓ, 100% Cacau e não contém	12,0000 EB	11,0000	132,00
98.511.835/0001-00	açúcar, nem a			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CACAU EM PÓCACAU EM PÓ, 100% Cacau e não contém	10,0000 EB	11,0000	110,00
98.511.835/0001-00	açúcar, nem a			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CACAU EM PÓCACAU EM PÓ, 100% Cacau e não contém	3,0000 EB	11,0000	33,00
98.511.835/0001-00	açúcar, nem a			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CAFE SOLUVEL GRANULADO TRADICIONALCAFÉ SOLUVEL	23,0000 UN	10,4000	239,20
98.511.835/0001-00	GRANULADO TRADICIONAL, embalado em vi			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CAFE SOLUVEL GRANULADO TRADICIONALCAFÉ SOLUVEL	12,0000 UN	10,4000	124,80
98.511.835/0001-00	GRANULADO TRADICIONAL, embalado em vi			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CAFE SOLUVEL GRANULADO TRADICIONALCAFÉ SOLUVEL	10,0000 UN	10,4000	104,00
98.511.835/0001-00	GRANULADO TRADICIONAL, embalado em vi			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CAFÉ TORRADO E MOÍDO TRADICIONALCAFÉ TORRADO E MOÍDO,	25,0000 EB	6,5000	162,50
98.511.835/0001-00	TRADICIONAL. embalado à vácuo			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CAFÉ TORRADO E MOÍDO TRADICIONALCAFÉ TORRADO E MOÍDO,	15,0000 EB	6,5000	97,50
98.511.835/0001-00	TRADICIONAL. embalado à vácuo			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CAFÉ TORRADO E MOÍDO TRADICIONALCAFÉ TORRADO E MOÍDO,	10,0000 EB	6,5000	65,00
98.511.835/0001-00	TRADICIONAL. embalado à vácuo			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CANELA EM PÓCANELA EM PÓ embalagens de 50g, contendo	12,0000 EB	2,5000	30,00
98.511.835/0001-00	data de validade			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CANELA EM PÓCANELA EM PÓ embalagens de 50g, contendo	8,0000 EB	2,5000	20,00
98.511.835/0001-00	data de validade			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CANELA EM PÓCANELA EM PÓ embalagens de 50g, contendo	5,0000 EB	2,5000	12,50
98.511.835/0001-00	data de validade			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CAQUI DE CHOCOLATECAQUI DE CHOCOLATE. Grau médio de	15,0000 KG	3,4500	51,75
98.511.835/0001-00	amadurecimento (			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CAQUI DE CHOCOLATECAQUI DE CHOCOLATE. Grau médio de	9,0000 KG	3,4500	31,05
98.511.835/0001-00	amadurecimento (			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CAQUI DE CHOCOLATECAQUI DE CHOCOLATE. Grau médio de	6,0000 KG	3,4500	20,70
98.511.835/0001-00	amadurecimento (			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CARNE BOVINA MOIDACARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA, de 1ª	300,0000 KG	19,8900	5.967,00
98.511.835/0001-00	{(coxão de dent			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CARNE BOVINA MOIDACARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA, de 1ª	180,0000 KG	19,8900	3.580,20
98.511.835/0001-00	{(coxão de dent			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CARNE BOVINA MOIDACARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA, de 1ª	120,0000 KG	19,8900	2.386,80
98.511.835/0001-00	{(coxão de dent			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CARNE DE FÍGADO BOVINO CARNE DE FÍGADO BOVINO,	13,0000 EB	33,8500	440,05
98.511.835/0001-00	congelada, em iscas. O rót			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CARNE DE FÍGADO BOVINO CARNE DE FÍGADO BOVINO,	7,0000 EB	33,8500	236,95
98.511.835/0001-00	congelada, em iscas. O rót			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CARNE DE FÍGADO BOVINO CARNE DE FÍGADO BOVINO,	5,0000 EB	33,8500	169,25
98.511.835/0001-00	congelada, em iscas. O rót			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CARNE SUINO SEM OSSOCARNE SUÍNA SEM OSSO (FILÉ).,	25,0000 KG	57,8900	1.447,25
98.511.835/0001-00	congelada em cortes			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CARNE SUINO SEM OSSOCARNE SUÍNA SEM OSSO (FILÉ).,	15,0000 KG	57,8900	868,35
98.511.835/0001-00	congelada em cortes			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CARNE SUINO SEM OSSOCARNE SUÍNA SEM OSSO (FILÉ).,	10,0000 KG	57,8900	578,90
98.511.835/0001-00	congelada em cortes			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CARVÃO 8 KG CARVÃO VEGETAL para CHURRASCO: De Acácia	7,0000 PC	18,9000	132,30
98.511.835/0001-00	Negra Esp			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CARVÃO 8 KG CARVÃO VEGETAL para CHURRASCO: De Acácia	4,0000 PC	18,9000	75,60
98.511.835/0001-00	Negra Esp			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CARVÃO 8 KG CARVÃO VEGETAL para CHURRASCO: De Acácia	4,0000 PC	18,9000	75,60
98.511.835/0001-00	Negra Esp			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CEBOLACEBOLA, Não brotada, sem danos fisiológicos ou	23,0000 KG	1,9500	44,85
98.511.835/0001-00	me			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CEBOLACEBOLA, Não brotada, sem danos fisiológicos ou	14,0000 KG	1,9500	27,30
98.511.835/0001-00	me			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CEBOLACEBOLA, Não brotada, sem danos fisiológicos ou	8,0000 KG	1,9500	15,60
98.511.835/0001-00	me			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CENOURACENOURA, Sem folhas, de primeira, tamanho	40,0000 KG	2,4800	99,20
98.511.835/0001-00	médio,			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CENOURACENOURA, Sem folhas, de primeira, tamanho	24,0000 KG	2,4800	59,52
98.511.835/0001-00	médio,			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CENOURACENOURA, Sem folhas, de primeira, tamanho	16,0000 KG	2,4800	39,68
98.511.835/0001-00	médio,			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CEREAL COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE 500GRCEREAL COM	13,0000 EB	19,3000	250,90
98.511.835/0001-00	COBERTURA SABOR CHOCOLATE. Ingrediente			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CEREAL COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE 500GRCEREAL COM	7,0000 EB	19,3000	135,10
98.511.835/0001-00	COBERTURA SABOR CHOCOLATE. Ingrediente			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CEREAL COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE 500GRCEREAL COM	5,0000 EB	19,3000	96,50
98.511.835/0001-00	COBERTURA SABOR CHOCOLATE. Ingrediente			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CHÁ DE CAMOMILACHÁ DE CAMOMILA, aspecto, cor, odor e	13,0000 EB	3,3000	42,90
98.511.835/0001-00	sabor caract			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CHÁ DE CAMOMILACHÁ DE CAMOMILA, aspecto, cor, odor e	7,0000 EB	3,3000	23,10
98.511.835/0001-00	sabor caract			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CHÁ DE CAMOMILACHÁ DE CAMOMILA, aspecto, cor, odor e	5,0000 EB	3,3000	16,50
98.511.835/0001-00	sabor caract			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CHOCOLATE GRANULADOCHOCOLATE GRANULADO, pacote com	13,0000 UN	13,8500	180,05
98.511.835/0001-00	1Kg. Embalagem: sa			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CHOCOLATE GRANULADOCHOCOLATE GRANULADO, pacote com	7,0000 UN	13,8500	96,95
98.511.835/0001-00	1Kg. Embalagem: sa			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CHOCOLATE GRANULADOCHOCOLATE GRANULADO, pacote com	5,0000 UN	13,8500	69,25

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

98.511.835/0001-00	1Kg. Embalagem: sa			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CHUCHUCHUCHU, apresentando grau de maturação que		33,0000 KG	3,2000 105,60
98.511.835/0001-00	permita			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CHUCHUCHUCHU, apresentando grau de maturação que		20,0000 KG	3,2000 64,00
98.511.835/0001-00	permita			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CHUCHUCHUCHU, apresentando grau de maturação que		12,0000 KG	3,2000 38,40
98.511.835/0001-00	permita			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	COCO EM FLOCOSCÔCO EM FLOCOS parcialmente		4,0000 UN	3,8000 15,20
98.511.835/0001-00	desengordurado, não ac			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	COCO EM FLOCOSCÔCO EM FLOCOS parcialmente		2,0000 UN	3,8000 7,60
98.511.835/0001-00	desengordurado, não ac			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	COCO EM FLOCOSCÔCO EM FLOCOS parcialmente		2,0000 UN	3,8000 7,60
98.511.835/0001-00	desengordurado, não ac			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	COUVE CHINESACOUVE CHINESA OU ENDÍVIA, verde, tenra,		17,0000 UN	3,9500 67,15
98.511.835/0001-00	viçosa, te			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	COUVE CHINESACOUVE CHINESA OU ENDÍVIA, verde, tenra,		11,0000 UN	3,9500 43,45
98.511.835/0001-00	viçosa, te			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	COUVE CHINESACOUVE CHINESA OU ENDÍVIA, verde, tenra,		7,0000 UN	3,9500 27,65
98.511.835/0001-00	viçosa, te			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CRAVO DA INDIACRAVO DA INDIA, produto natural em		3,0000 EB	6,8000 20,40
98.511.835/0001-00	grãos seleciona			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CRAVO DA INDIACRAVO DA INDIA, produto natural em		2,0000 EB	6,8000 13,60
98.511.835/0001-00	grãos seleciona			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CRAVO DA INDIACRAVO DA INDIA, produto natural em		2,0000 EB	6,8000 13,60
98.511.835/0001-00	grãos seleciona			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CREME DE LEITE ZERO LACTOSECREME DE LEITE ZERO		15,0000 EB	2,7500 41,25
98.511.835/0001-00	LACTOSE, 20% de gordura, embal			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CREME DE LEITE ZERO LACTOSECREME DE LEITE ZERO		9,0000 EB	2,7500 24,75
98.511.835/0001-00	LACTOSE, 20% de gordura, embal			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CREME DE LEITE ZERO LACTOSECREME DE LEITE ZERO		6,0000 EB	2,7500 16,50
98.511.835/0001-00	LACTOSE, 20% de gordura, embal			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CREME VEGETAL CREMOSOCREME VEGETAL CREMOSO, sem sal,		30,0000 EB	3,4500 103,50
98.511.835/0001-00	65 a 80% de lipídi			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CREME VEGETAL CREMOSOCREME VEGETAL CREMOSO, sem sal,		18,0000 EB	3,4500 62,10
98.511.835/0001-00	65 a 80% de lipídi			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	CREME VEGETAL CREMOSOCREME VEGETAL CREMOSO, sem sal,		12,0000 EB	3,4500 41,40
98.511.835/0001-00	65 a 80% de lipídi			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	DOCE CREMOSO COM LEITEDOCE CREMOSO COM LEITE e soro		13,0000 EB	9,6000 124,80
98.511.835/0001-00	de leite, embalagem			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	DOCE CREMOSO COM LEITEDOCE CREMOSO COM LEITE e soro		7,0000 EB	9,6000 67,20
98.511.835/0001-00	de leite, embalagem			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	DOCE CREMOSO COM LEITEDOCE CREMOSO COM LEITE e soro		5,0000 EB	9,6000 48,00
98.511.835/0001-00	de leite, embalagem			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ESPINAFREESPINAFRE, maço contendo 20 folhas com		30,0000 KG	4,8500 145,50
98.511.835/0001-00	folhas fir			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ESPINAFREESPINAFRE, maço contendo 20 folhas com		18,0000 KG	4,8500 87,30
98.511.835/0001-00	folhas fir			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	ESPINAFREESPINAFRE, maço contendo 20 folhas com		12,0000 KG	4,8500 58,20
98.511.835/0001-00	folhas fir			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FARINHA DE MILHOFARINHA DE MILHO FINA, pré-cozida,		30,0000 UN	2,1000 63,00
98.511.835/0001-00	enriquecida com			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FARINHA DE MILHOFARINHA DE MILHO FINA, pré-cozida,		18,0000 UN	2,1000 37,80
98.511.835/0001-00	enriquecida com			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FARINHA DE MILHOFARINHA DE MILHO FINA, pré-cozida,		12,0000 UN	2,1000 25,20
98.511.835/0001-00	enriquecida com			
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL TIPO IFARINHA DE TRIGO		13,0000 EB	2,9900 38,87
98.511.835/0001-00	INTEGRAL TIPO I, fina, de 1ª qua			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL TIPO IFARINHA DE TRIGO		7,0000 EB	2,9900	20,93
98.511.835/0001-00	INTEGRAL TIPO I, fina, de 1ª qua				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL TIPO IFARINHA DE TRIGO		5,0000 EB	2,9900	14,95
98.511.835/0001-00	INTEGRAL TIPO I, fina, de 1ª qua				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FEIJAO VERDE NA VAGEMFeijão verde na VAGEM.		33,0000 KG	6,8000	224,40
98.511.835/0001-00	Acondicionada em embalagem				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FEIJAO VERDE NA VAGEMFeijão verde na VAGEM.		20,0000 KG	6,8000	136,00
98.511.835/0001-00	Acondicionada em embalagem				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FEIJAO VERDE NA VAGEMFeijão verde na VAGEM.		12,0000 KG	6,8000	81,60
98.511.835/0001-00	Acondicionada em embalagem				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FERMENTO EM PÓ QUIMICOFERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA		13,0000 UN	3,9000	50,70
98.511.835/0001-00	BOLO. Contendo: amido				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FERMENTO EM PÓ QUIMICOFERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA		7,0000 UN	3,9000	27,30
98.511.835/0001-00	BOLO. Contendo: amido				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FERMENTO EM PÓ QUIMICOFERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA		5,0000 UN	3,9000	19,50
98.511.835/0001-00	BOLO. Contendo: amido				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FILE DE PEIXEFILE DE PEIXE sem espinhos, da espécie		30,0000 KG	26,8000	804,00
98.511.835/0001-00	Pangacius.				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FILE DE PEIXEFILE DE PEIXE sem espinhos, da espécie		18,0000 KG	26,8000	482,40
98.511.835/0001-00	Pangacius.				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	FILE DE PEIXEFILE DE PEIXE sem espinhos, da espécie		12,0000 KG	26,8000	321,60
98.511.835/0001-00	Pangacius.				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	IOGURTE NATURALIOGURTE NATURAL. Leite pasteurizado		18,0000 UN	1,9500	35,10
98.511.835/0001-00	integral e ou				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	IOGURTE NATURALIOGURTE NATURAL. Leite pasteurizado		11,0000 UN	1,9500	21,45
98.511.835/0001-00	integral e ou				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	IOGURTE NATURALIOGURTE NATURAL. Leite pasteurizado		6,0000 UN	1,9500	11,70
98.511.835/0001-00	integral e ou				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	IOGURTE NATURAL SEM LACTOSEIOGURTE NATURAL SEM		18,0000 UN	4,1500	74,70
98.511.835/0001-00	LACTOSE; Leite reconstituído i				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	IOGURTE NATURAL SEM LACTOSEIOGURTE NATURAL SEM		11,0000 UN	4,1500	45,65
98.511.835/0001-00	LACTOSE; Leite reconstituído i				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	IOGURTE NATURAL SEM LACTOSEIOGURTE NATURAL SEM		6,0000 UN	4,1500	24,90
98.511.835/0001-00	LACTOSE; Leite reconstituído i				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	IOGURTE SEM LACTOSEIOGURTE SEM LACTOSE, sabor ameixa.		20,0000 EB	1,9500	39,00
98.511.835/0001-00	Composição:Leit				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	IOGURTE SEM LACTOSEIOGURTE SEM LACTOSE, sabor ameixa.		12,0000 EB	1,9500	23,40
98.511.835/0001-00	Composição:Leit				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	IOGURTE SEM LACTOSEIOGURTE SEM LACTOSE, sabor ameixa.		8,0000 EB	1,9500	15,60
98.511.835/0001-00	Composição:Leit				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	KIWIKIWI, ser fresco, maduro, aroma e cor da espécie e		45,0000 KG	5,6500	254,25
98.511.835/0001-00					
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	KIWIKIWI, ser fresco, maduro, aroma e cor da espécie e		27,0000 KG	5,6500	152,55
98.511.835/0001-00					
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	KIWIKIWI, ser fresco, maduro, aroma e cor da espécie e		18,0000 KG	5,6500	101,70
98.511.835/0001-00					
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	LEITE CONDENSADOLEITE CONDENSADO, embalagem longa		13,0000 UN	3,2500	42,25
98.511.835/0001-00	vida de 395g. co				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	LEITE CONDENSADOLEITE CONDENSADO, embalagem longa		7,0000 UN	3,2500	22,75
98.511.835/0001-00	vida de 395g. co				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	LEITE CONDENSADOLEITE CONDENSADO, embalagem longa		5,0000 UN	3,2500	16,25
98.511.835/0001-00	vida de 395g. co				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	LEITE CONDENSADO SEM LACTOSELEITE CONDENSADO SEM		10,0000 EB	4,4500	44,50
98.511.835/0001-00	LACTOSE, Condensado de soja,				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	LEITE CONDENSADO SEM LACTOSELEITE CONDENSADO SEM		6,0000 EB	4,4500	26,70
98.511.835/0001-00	LACTOSE, Condensado de soja,				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	LEITE CONDENSADO SEM LACTOSELEITE CONDENSADO SEM		4,0000 EB	4,4500	17,80

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

98.511.835/0001-00	LACTOSE, Condensado de soja,				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MAÇÃ VERDEMAÇÃ VERDE, tipo verde, de 1ª qualidade,		40,0000 KG	7,9900	319,60
98.511.835/0001-00	firme, ca				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MAÇÃ VERDEMAÇÃ VERDE, tipo verde, de 1ª qualidade,		24,0000 KG	7,9900	191,76
98.511.835/0001-00	firme, ca				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MAÇÃ VERDEMAÇÃ VERDE, tipo verde, de 1ª qualidade,		16,0000 KG	7,9900	127,84
98.511.835/0001-00	firme, ca				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MAMÃOMAMÃO, de 1ª qualidade, apresentado grau de		40,0000 KG	4,8900	195,60
98.511.835/0001-00	matura				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MAMÃOMAMÃO, de 1ª qualidade, apresentado grau de		24,0000 KG	4,8900	117,36
98.511.835/0001-00	matura				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MAMÃOMAMÃO, de 1ª qualidade, apresentado grau de		16,0000 KG	4,8900	78,24
98.511.835/0001-00	matura				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MANGAMANGA, apresentando grau de maturação médio que		40,0000 KG	4,3000	172,00
98.511.835/0001-00	p				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MANGAMANGA, apresentando grau de maturação médio que		24,0000 KG	4,3000	103,20
98.511.835/0001-00	p				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MANGAMANGA, apresentando grau de maturação médio que		16,0000 KG	4,3000	68,80
98.511.835/0001-00	p				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MASSA COM OVOS SECA TIPO ESPAGUETEMASSA COM OVOS		30,0000 PC	2,1900	65,70
98.511.835/0001-00	SECA, tipo espaguete (longo). Embal				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MASSA COM OVOS SECA TIPO ESPAGUETEMASSA COM OVOS		18,0000 PC	2,1900	39,42
98.511.835/0001-00	SECA, tipo espaguete (longo). Embal				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MASSA COM OVOS SECA TIPO ESPAGUETEMASSA COM OVOS		12,0000 PC	2,1900	26,28
98.511.835/0001-00	SECA, tipo espaguete (longo). Embal				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MASSA PARA LASANHAMASSA PARA LASANHA, Massa fresca		25,0000 PC	5,4000	135,00
98.511.835/0001-00	que dispensa o co				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MASSA PARA LASANHAMASSA PARA LASANHA, Massa fresca		13,0000 PC	5,4000	70,20
98.511.835/0001-00	que dispensa o co				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MASSA PARA LASANHAMASSA PARA LASANHA, Massa fresca		12,0000 PC	5,4000	64,80
98.511.835/0001-00	que dispensa o co				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MELANCIAMELANCIA, unidades de tamanho médio, frutas		15,0000 KG	2,3500	35,25
98.511.835/0001-00	firmes				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MELANCIAMELANCIA, unidades de tamanho médio, frutas		9,0000 KG	2,3500	21,15
98.511.835/0001-00	firmes				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MELANCIAMELANCIA, unidades de tamanho médio, frutas		6,0000 KG	2,3500	14,10
98.511.835/0001-00	firmes				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MILHO PARA PIPOCAMILHO PARA PIPOCA Tipo Premium,		15,0000 EB	2,3500	35,25
98.511.835/0001-00	embalagem em saco				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MILHO PARA PIPOCAMILHO PARA PIPOCA Tipo Premium,		9,0000 EB	2,3500	21,15
98.511.835/0001-00	embalagem em saco				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MILHO PARA PIPOCAMILHO PARA PIPOCA Tipo Premium,		6,0000 EB	2,3500	14,10
98.511.835/0001-00	embalagem em saco				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MORANGA CABOTIAMORANGA, cabotiá. Unidade de 2kg,		18,0000 KG	1,8900	34,02
98.511.835/0001-00	firme, sem racha				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MORANGA CABOTIAMORANGA, cabotiá. Unidade de 2kg,		11,0000 KG	1,8900	20,79
98.511.835/0001-00	firme, sem racha				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MORANGA CABOTIAMORANGA, cabotiá. Unidade de 2kg,		6,0000 KG	1,8900	11,34
98.511.835/0001-00	firme, sem racha				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MORANGOMORANGO: firme, com a presença do caule,		75,0000 KG	4,2000	315,00
98.511.835/0001-00	acondicio				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MORANGOMORANGO: firme, com a presença do caule,		45,0000 KG	4,2000	189,00
98.511.835/0001-00	acondicio				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	MORANGOMORANGO: firme, com a presença do caule,		30,0000 KG	4,2000	126,00
98.511.835/0001-00	acondicio				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	OREGANOORÉGANO, Embalagem de saco de polietileno,		5,0000 UN	69,0000	345,00
98.511.835/0001-00	contend				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	OREGANO00RÉGANO, Embalagem de saco de polietileno,		3,0000 UN	69,0000	207,00
98.511.835/0001-00	contend				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	OREGANO00RÉGANO, Embalagem de saco de polietileno,		2,0000 UN	69,0000	138,00
98.511.835/0001-00	contend				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PÃO FATIADOPÃO DE FORMA FATIADO verticalmente com		150,0000 UN	3,2500	487,50
98.511.835/0001-00	aproximadam				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PÃO FATIADOPÃO DE FORMA FATIADO verticalmente com		90,0000 UN	3,2500	292,50
98.511.835/0001-00	aproximadam				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PÃO FATIADOPÃO DE FORMA FATIADO verticalmente com		60,0000 UN	3,2500	195,00
98.511.835/0001-00	aproximadam				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PEPINO EM CONSERVAPEPINO EM CONSERVA, pepino caipira		13,0000 UN	4,7500	61,75
98.511.835/0001-00	de primeira qua				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PEPINO EM CONSERVAPEPINO EM CONSERVA, pepino caipira		7,0000 UN	4,7500	33,25
98.511.835/0001-00	de primeira qua				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PEPINO EM CONSERVAPEPINO EM CONSERVA, pepino caipira		5,0000 UN	4,7500	23,75
98.511.835/0001-00	de primeira qua				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PEPINO SALADAPEPINO SALADA, verde, firme, viçoso,		13,0000 KG	2,6000	33,80
98.511.835/0001-00	textura				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PEPINO SALADAPEPINO SALADA, verde, firme, viçoso,		7,0000 KG	2,6000	18,20
98.511.835/0001-00	textura				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PEPINO SALADAPEPINO SALADA, verde, firme, viçoso,		5,0000 KG	2,6000	13,00
98.511.835/0001-00	textura				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PIMENTÃO AMARELO OU VERMELHOPIMENTÃO AMARELO OU		15,0000 KG	10,8000	162,00
98.511.835/0001-00	VERMELHO, apresentando grau de				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PIMENTÃO AMARELO OU VERMELHOPIMENTÃO AMARELO OU		9,0000 KG	10,8000	97,20
98.511.835/0001-00	VERMELHO, apresentando grau de				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PIMENTÃO AMARELO OU VERMELHOPIMENTÃO AMARELO OU		6,0000 KG	10,8000	64,80
98.511.835/0001-00	VERMELHO, apresentando grau de				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PIMENTÃO VERDEPIMENTÃO VERDE, apresentando grau de		15,0000 KG	4,7800	71,70
98.511.835/0001-00	maturação que				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PIMENTÃO VERDEPIMENTÃO VERDE, apresentando grau de		9,0000 KG	4,7800	43,02
98.511.835/0001-00	maturação que				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	PIMENTÃO VERDEPIMENTÃO VERDE, apresentando grau de		6,0000 KG	4,7800	28,68
98.511.835/0001-00	maturação que				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	QUIRERAQUIRERA, tipo Canjiquinha, embalagem de 500g.		25,0000 EB	1,7500	43,75
98.511.835/0001-00	Vali				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	QUIRERAQUIRERA, tipo Canjiquinha, embalagem de 500g.		15,0000 EB	1,7500	26,25
98.511.835/0001-00	Vali				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	QUIRERAQUIRERA, tipo Canjiquinha, embalagem de 500g.		10,0000 EB	1,7500	17,50
98.511.835/0001-00	Vali				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	SAGUSAGU, grupo II tapioca, subgrupo sagu artificial t		50,0000 PC	3,3500	167,50
98.511.835/0001-00					
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	SAGUSAGU, grupo II tapioca, subgrupo sagu artificial t		30,0000 PC	3,3500	100,50
98.511.835/0001-00					
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	SAGUSAGU, grupo II tapioca, subgrupo sagu artificial t		20,0000 PC	3,3500	67,00
98.511.835/0001-00					
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	SALSICHÃO DE FRANGOSALSICHÃO DE FRANGO, Embalados em		30,0000 EB	92,9400	2.788,20
98.511.835/0001-00	sacos de polieti				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	SALSICHÃO DE FRANGOSALSICHÃO DE FRANGO, Embalados em		18,0000 EB	92,9400	1.672,92
98.511.835/0001-00	sacos de polieti				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	SALSICHÃO DE FRANGOSALSICHÃO DE FRANGO, Embalados em		12,0000 EB	92,9400	1.115,28
98.511.835/0001-00	sacos de polieti				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	VINAGRE DE MAÇÃVINAGRE DE MAÇÃ: produto natural,		16,0000 EB	2,8000	44,80
98.511.835/0001-00	fermentado, isen				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	VINAGRE DE MAÇÃVINAGRE DE MAÇÃ: produto natural,		9,0000 EB	2,8000	25,20
98.511.835/0001-00	fermentado, isen				
COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP	VINAGRE DE MAÇÃVINAGRE DE MAÇÃ: produto natural,		7,0000 EB	2,8000	19,60

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

98.511.835/0001-00	fermentado, isen			
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	COLA CONTATO		1,0000 UN	15,8000 15,80
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	MÃO FRANCESA		2,0000 UN	9,6000 19,20
06.173.473/0001-77				
DRGRAF GRÁFICA E EDITORA LTDA	AGENDA PERSONALIZADA		300,0000 UN	7,8700 2.361,00
10.295.342/0001-30				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	FITA CREPE 5CM X 50MTFITA CREPE		3,0000 UN	12,3000 36,90
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	BANDEJA PINTURA 15 CM		2,0000 UN	5,9000 11,80
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	CATALIZADOR		5,0000 UN	10,5000 52,50
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	CORANTECORANTE		20,0000 UN	4,8000 96,00
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	ESMALTE SINTETICO ALTO BRILHO BRANCO 3,6 LT		1,0000 UN	96,8500 96,85
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	FITA CREPE 19X50FITA CREPE 19X50		5,0000 UN	4,2000 21,00
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	FITA CREPE 2,5MM X 30MT		3,0000 UN	5,9200 17,76
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	FITA CREPE 48MM X 50M		3,0000 UN	12,3000 36,90
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	PINCEL 2"		1,0000 UN	22,5000 22,50
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	REMOVEDOR GEL 4KG		1,0000 UN	146,3400 146,34
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	ROLO DE ESPUMA DE 9CMROLO DE ESPUMA DE 9CM		4,0000 UN	7,9500 31,80
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	ROLO DE ESPUMA DE POLIESTER 5CMROLO DE ESPUMA DE		2,0000 UN	3,9500 7,90
08.753.051/0001-04	POLIESTER 5CM			
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	ROLO DE LÃ 9CM		2,0000 UN	6,8500 13,70
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	SOLVENTESOLVENTE		1,0000 UN	17,5000 17,50
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	THINNER RED SINTETICO 900 ML		1,0000 LT	16,5000 16,50
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTATINTA		1,0000 UN	19,9000 19,90
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTA 3,6 LITROSTINTA 3,6 LITROS		1,0000 UN	105,5000 105,50
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTA ALTO BRILHO LT		1,0000 UN	29,5000 29,50
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTA FOSCA 3 EM 1		1,0000 UN	32,1000 32,10
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO PVA		1,0000 UN	32,5000 32,50
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTA PARA PISO		1,0000 UN	65,5000 65,50
08.753.051/0001-04				
J V COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	TINTA SPRAYTINTA SPRAY		14,0000 UN	16,5000 231,00
08.753.051/0001-04				
JOHNY E RICARDO CONSTRUÇÕES	SERVIÇO TECNO PROFISSIONALSERVIÇO TECNO PROFISSIONAL		1,0000 UN	4.000,0000 4.000,00
30.622.656/0001-07				
L. E. VALIM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EI	ARMÁRIO DE AÇOARMÁRIO ALTO 2 PORTAS M15		1,0000 UN	789,0000 789,00
32.575.716/0001-03				
LAUX E LAUX LTDA ME	BALANÇO DE TORA DE 4 LUGARES		2,0000 UN	1.912,0000 3.824,00
94.099.041/0001-20				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

LAUX E LAUX LTDA ME	BANCOS DE PRAÇA 2 LUGARES		5,0000 UN	390,0000	1.950,00
94.099.041/0001-20					
LAUX E LAUX LTDA ME	GANGORRA DE CAVALINHO PARA PARQUINHO		4,0000 UN	566,0000	2.264,00
94.099.041/0001-20					
LAUX E LAUX LTDA ME	REFORMA DE PAQUINHO INFANTIL		1,0000 UN	4.100,0000	4.100,00
94.099.041/0001-20					
MAJUFER COMERCIO DE TELHAS LTDA	TELA SOLDADA		90,0000 M	16,6667	1.500,00
03.961.564/0001-89					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	PINCEL DE CERDAS MACIAS		1,0000 UN	12,0000	12,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM		1,0000 UN	24,0000	24,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	SOLVENTESOLVENTE		1,0000 UN	13,0000	13,00
23.236.464/0001-05					
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	VERNIZ ACRILICO 100 ML		2,0000 UN	100,0000	200,00
23.236.464/0001-05					
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	PARAFUSADEIRA		1,0000 UN	792,2600	792,26
91.142.828/0002-10					
MIAGRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	SOPRADOR DE FOLHASSOPRADOR DE FOLHAS		1,0000 UN	684,1800	684,18
91.142.828/0002-10					
PADARIA VIA DAROS - DAROS	SALGADOS VARIADOS		1,0000 CN	343,4400	343,44
02.808.684/0001-88					
PADARIA VIA DAROS - DAROS	SALGADOS VARIADOS		1,0000 CN	392,2500	392,25
02.808.684/0001-88					
PRODUTOS NOTAVEIS EMPRESA DE TEATRO LTDA ME	PEÇA TEATRAL		1,0000 UN	2.980,0000	2.980,00
08.984.886/0001-67					
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	AGNOLINEAGNOLINE, massa e recheio frescos. Embalagem		37,0000 EB	11,6500	431,05
04.652.288/0001-30	conte				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	AGNOLINEAGNOLINE, massa e recheio frescos. Embalagem		22,0000 EB	11,6500	256,30
04.652.288/0001-30	conte				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	AGNOLINEAGNOLINE, massa e recheio frescos. Embalagem		16,0000 EB	11,6500	186,40
04.652.288/0001-30	conte				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	AMIDO DE MILHOAMIDO DE MILHO (tipo maisena) embalagem		15,0000 UN	5,1500	77,25
04.652.288/0001-30	em 500g, c				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	AMIDO DE MILHOAMIDO DE MILHO (tipo maisena) embalagem		9,0000 UN	5,1500	46,35
04.652.288/0001-30	em 500g, c				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	AMIDO DE MILHOAMIDO DE MILHO (tipo maisena) embalagem		6,0000 UN	5,1500	30,90
04.652.288/0001-30	em 500g, c				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	BANANABANANA PRATA, apresentando grau médio de		250,0000 KG	2,5500	637,50
04.652.288/0001-30	maturaça				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	BANANABANANA PRATA, apresentando grau médio de		150,0000 KG	2,5500	382,50
04.652.288/0001-30	maturaça				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	BANANABANANA PRATA, apresentando grau médio de		100,0000 KG	2,5500	255,00
04.652.288/0001-30	maturaça				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADABEBIDA LÁCTEA FERMENTADA		300,0000 LT	2,5500	765,00
04.652.288/0001-30	sabor morango, pêssego, c				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADABEBIDA LÁCTEA FERMENTADA		180,0000 LT	2,5500	459,00
04.652.288/0001-30	sabor morango, pêssego, c				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADABEBIDA LÁCTEA FERMENTADA		120,0000 LT	2,5500	306,00
04.652.288/0001-30	sabor morango, pêssego, c				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	CORTES DE FRANGO CONGELADOS, SOBRECOCACORTES DE		160,0000 EB	8,4500	1.352,00
04.652.288/0001-30	FRANGO CONGELADOS, SOBRECOCXA Congelados,				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	CORTES DE FRANGO CONGELADOS, SOBRECOCACORTES DE		96,0000 EB	8,4500	811,20
04.652.288/0001-30	FRANGO CONGELADOS, SOBRECOCXA Congelados,				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	CORTES DE FRANGO CONGELADOS, SOBRECOCACORTES DE		64,0000 EB	8,4500	540,80
04.652.288/0001-30	FRANGO CONGELADOS, SOBRECOCXA Congelados,				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	ERVILHA CONGELADAERVILHA CONGELADA. Embalagem de 300g		45,0000 EB	4,0000	180,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

04.652.288/0001-30	contendo tabe			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	ERVILHA CONGELADAERVILHA CONGELADA. Embalagem de 300g	27,0000 EB	4,0000	108,00
04.652.288/0001-30	contendo tabe			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	ERVILHA CONGELADAERVILHA CONGELADA. Embalagem de 300g	18,0000 EB	4,0000	72,00
04.652.288/0001-30	contendo tabe			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	ERVILHA EM CONSERVAERVILHA EM CONSERVA, grãos	75,0000 UN	12,8500	963,75
04.652.288/0001-30	inteiros, reidratados			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	ERVILHA EM CONSERVAERVILHA EM CONSERVA, grãos	45,0000 UN	12,8500	578,25
04.652.288/0001-30	inteiros, reidratados			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	ERVILHA EM CONSERVAERVILHA EM CONSERVA, grãos	30,0000 UN	12,8500	385,50
04.652.288/0001-30	inteiros, reidratados			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	FEIJÃO PRETOFEIJÃO, preto Tipo I, novo, de	25,0000 KG	3,7000	92,50
04.652.288/0001-30	primeira qual			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	FEIJÃO PRETOFEIJÃO, preto Tipo I, novo, de	15,0000 KG	3,7000	55,50
04.652.288/0001-30	primeira qual			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	FEIJÃO PRETOFEIJÃO, preto Tipo I, novo, de	10,0000 KG	3,7000	37,00
04.652.288/0001-30	primeira qual			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	FILEZINHO SASSAMI CONGELADOFILEZINHO SASSAMI	15,0000 KG	11,2000	168,00
04.652.288/0001-30	CONGELADO, cortes de frango cong			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	FILEZINHO SASSAMI CONGELADOFILEZINHO SASSAMI	9,0000 KG	11,2000	100,80
04.652.288/0001-30	CONGELADO, cortes de frango cong			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	FILEZINHO SASSAMI CONGELADOFILEZINHO SASSAMI	6,0000 KG	11,2000	67,20
04.652.288/0001-30	CONGELADO, cortes de frango cong			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	LEITE INTEGRALLEITE INTEGRAL longa vida, integral, e	750,0000 LT	2,5900	1.942,50
04.652.288/0001-30	estabilizan			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	LEITE INTEGRALLEITE INTEGRAL longa vida, integral, e	450,0000 LT	2,5900	1.165,50
04.652.288/0001-30	estabilizan			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	LEITE INTEGRALLEITE INTEGRAL longa vida, integral, e	300,0000 LT	2,5900	777,00
04.652.288/0001-30	estabilizan			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	MASSA COM OVOS SECA TIPO PARAFUSOMASSA COM OVOS SECA,	25,0000 PC	2,1900	54,75
04.652.288/0001-30	tipo parafuso. Embalagem: Sac			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	MASSA COM OVOS SECA TIPO PARAFUSOMASSA COM OVOS SECA,	15,0000 PC	2,1900	32,85
04.652.288/0001-30	tipo parafuso. Embalagem: Sac			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	MASSA COM OVOS SECA TIPO PARAFUSOMASSA COM OVOS SECA,	10,0000 PC	2,1900	21,90
04.652.288/0001-30	tipo parafuso. Embalagem: Sac			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	MILHO VERDE EM CONSERVAMILHO EM CONSERVA, grãos	15,0000 UN	15,0000	225,00
04.652.288/0001-30	inteiros, reidratados ao			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	MILHO VERDE EM CONSERVAMILHO EM CONSERVA, grãos	9,0000 UN	15,0000	135,00
04.652.288/0001-30	inteiros, reidratados ao			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	MILHO VERDE EM CONSERVAMILHO EM CONSERVA, grãos	6,0000 UN	15,0000	90,00
04.652.288/0001-30	inteiros, reidratados ao			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	PEITO DE FRANGOPEITO DE FRANGO, SEM osso congelado,	160,0000 KG	10,8700	1.739,20
04.652.288/0001-30	acondicionado			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	PEITO DE FRANGOPEITO DE FRANGO, SEM osso congelado,	96,0000 KG	10,8700	1.043,52
04.652.288/0001-30	acondicionado			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	PEITO DE FRANGOPEITO DE FRANGO, SEM osso congelado,	64,0000 KG	10,8700	695,68
04.652.288/0001-30	acondicionado			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	QUEIJO MUSSARELA FATIADOQUEIJO FATIADO, TIPO	58,0000 KG	26,0000	1.508,00
04.652.288/0001-30	MUSSARELA, embalado à vácuo,			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	QUEIJO MUSSARELA FATIADOQUEIJO FATIADO, TIPO	33,0000 KG	26,0000	858,00
04.652.288/0001-30	MUSSARELA, embalado à vácuo,			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	QUEIJO MUSSARELA FATIADOQUEIJO FATIADO, TIPO	24,0000 KG	26,0000	624,00
04.652.288/0001-30	MUSSARELA, embalado à vácuo,			
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	SALSAL refinado iodado. Embalagem de 1kg. Validade de	40,0000 UN	1,1500	46,00
04.652.288/0001-30				
VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	SALSAL refinado iodado. Embalagem de 1kg. Validade de	24,0000 UN	1,1500	27,60
04.652.288/0001-30				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

VACARIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	SALSAL refinado iodado. Embalagem de 1kg. Validade de	16,0000 UN	1,1500	18,40
04.652.288/0001-30				
VALMOR DALLGNOL	mão de obra especializada	1,0000 UN	430,0000	430,00
95.054.573/0001-04				
VIDA VERDE FLORICULTURA LTDA- EPP	GRAMA PARA JARDINAGEM	387,0000 UN	11,0000	4.257,00
02.028.863/0001-00				
VIDA VERDE FLORICULTURA LTDA- EPP	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	0,0000 UN	343,0000	0,00
02.028.863/0001-00				
ZILA MARIA DAMBROS	ABACAXIABACAXI de 1ª qualidade, apresentando grau de	100,0000 UN	3,9000	390,00
21.444.300/0001-30	matu			
ZILA MARIA DAMBROS	ABACAXIABACAXI de 1ª qualidade, apresentando grau de	60,0000 UN	3,9000	234,00
21.444.300/0001-30	matu			
ZILA MARIA DAMBROS	ABACAXIABACAXI de 1ª qualidade, apresentando grau de	40,0000 UN	3,9000	156,00
21.444.300/0001-30	matu			
ZILA MARIA DAMBROS	AÇUCARAÇUCAR, tipo cristal, branco, de primeira	65,0000 UN	9,6800	629,20
21.444.300/0001-30	qualidad			
ZILA MARIA DAMBROS	AÇUCARAÇUCAR, tipo cristal, branco, de primeira	39,0000 UN	9,6800	377,52
21.444.300/0001-30	qualidad			
ZILA MARIA DAMBROS	AÇUCARAÇUCAR, tipo cristal, branco, de primeira	26,0000 UN	9,6800	251,68
21.444.300/0001-30	qualidad			
ZILA MARIA DAMBROS	AIPIM/MANDIOCAAIPIM/MANDIOCA tipo branca ou amarela,	100,0000 EB	3,9900	399,00
21.444.300/0001-30	grau normal			
ZILA MARIA DAMBROS	AIPIM/MANDIOCAAIPIM/MANDIOCA tipo branca ou amarela,	60,0000 EB	3,9900	239,40
21.444.300/0001-30	grau normal			
ZILA MARIA DAMBROS	AIPIM/MANDIOCAAIPIM/MANDIOCA tipo branca ou amarela,	40,0000 EB	3,9900	159,60
21.444.300/0001-30	grau normal			
ZILA MARIA DAMBROS	AMENDOINAMENDOIM cru, branco, tipo I, descascado,	60,0000 UN	4,1900	251,40
21.444.300/0001-30	classe m			
ZILA MARIA DAMBROS	AMENDOINAMENDOIM cru, branco, tipo I, descascado,	36,0000 UN	4,1900	150,84
21.444.300/0001-30	classe m			
ZILA MARIA DAMBROS	AMENDOINAMENDOIM cru, branco, tipo I, descascado,	24,0000 UN	4,1900	100,56
21.444.300/0001-30	classe m			
ZILA MARIA DAMBROS	AROMA ARTIFICIAL em líquido sabor BAUNILHAAROMA	5,0000 EB	5,9000	29,50
21.444.300/0001-30	ARTIFICIAL em líquido sabor BAUNILHA, conten			
ZILA MARIA DAMBROS	AROMA ARTIFICIAL em líquido sabor BAUNILHAAROMA	3,0000 EB	5,9000	17,70
21.444.300/0001-30	ARTIFICIAL em líquido sabor BAUNILHA, conten			
ZILA MARIA DAMBROS	AROMA ARTIFICIAL em líquido sabor BAUNILHAAROMA	2,0000 EB	5,9000	11,80
21.444.300/0001-30	ARTIFICIAL em líquido sabor BAUNILHA, conten			
ZILA MARIA DAMBROS	ARROZ BRANCO POLIDOARROZ BRANCO POLIDO tipo 1,	25,0000 PC	11,9000	297,50
21.444.300/0001-30	embalado em pacotes de			
ZILA MARIA DAMBROS	ARROZ BRANCO POLIDOARROZ BRANCO POLIDO tipo 1,	15,0000 PC	11,9000	178,50
21.444.300/0001-30	embalado em pacotes de			
ZILA MARIA DAMBROS	ARROZ BRANCO POLIDOARROZ BRANCO POLIDO tipo 1,	10,0000 PC	11,9000	119,00
21.444.300/0001-30	embalado em pacotes de			
ZILA MARIA DAMBROS	ARROZ PARBOILIZADOARROZ PARBOILIZADO, classe longo	100,0000 UN	11,9800	1.198,00
21.444.300/0001-30	fino, tipo 1, emb			
ZILA MARIA DAMBROS	ARROZ PARBOILIZADOARROZ PARBOILIZADO, classe longo	60,0000 UN	11,9800	718,80
21.444.300/0001-30	fino, tipo 1, emb			
ZILA MARIA DAMBROS	ARROZ PARBOILIZADOARROZ PARBOILIZADO, classe longo	40,0000 UN	11,9800	479,20
21.444.300/0001-30	fino, tipo 1, emb			
ZILA MARIA DAMBROS	BATATA BRANCBATATA BRANCA, apresentando grau médio	240,0000 KG	2,4000	576,00
21.444.300/0001-30	de maturaç			
ZILA MARIA DAMBROS	BATATA BRANCBATATA BRANCA, apresentando grau médio	96,0000 KG	2,4000	230,40
21.444.300/0001-30	de maturaç			
ZILA MARIA DAMBROS	BATATA BRANCBATATA BRANCA, apresentando grau médio	84,0000 KG	2,4000	201,60
21.444.300/0001-30	de maturaç			
ZILA MARIA DAMBROS	BEBIDA VEGETALBEBIDA VEGETAL, à base de soja pode ser	5,0000 UN	5,4000	27,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

21.444.300/0001-30	encontrada			
ZILA MARIA DAMBROS	BEBIDA VEGETALBEBIDA VEGETAL, à base de soja pode ser	3,0000 UN	5,4000	16,20
21.444.300/0001-30	encontrada			
ZILA MARIA DAMBROS	BEBIDA VEGETALBEBIDA VEGETAL, à base de soja pode ser	2,0000 UN	5,4000	10,80
21.444.300/0001-30	encontrada			
ZILA MARIA DAMBROS	BETERRABABETERRABA, de 1ª qualidade, lisa, compacta e	30,0000 KG	2,8000	84,00
21.444.300/0001-30	firme			
ZILA MARIA DAMBROS	BETERRABABETERRABA, de 1ª qualidade, lisa, compacta e	18,0000 KG	2,8000	50,40
21.444.300/0001-30	firme			
ZILA MARIA DAMBROS	BETERRABABETERRABA, de 1ª qualidade, lisa, compacta e	12,0000 KG	2,8000	33,60
21.444.300/0001-30	firme			
ZILA MARIA DAMBROS	BISCOITO DOCE, TIPO MARIABISCOITO DOCE, TIPO MARIA.	70,0000 UN	2,6500	185,50
21.444.300/0001-30	NÃO PODE ter aparência:			
ZILA MARIA DAMBROS	BISCOITO DOCE, TIPO MARIABISCOITO DOCE, TIPO MARIA.	42,0000 UN	2,6500	111,30
21.444.300/0001-30	NÃO PODE ter aparência:			
ZILA MARIA DAMBROS	BISCOITO DOCE, TIPO MARIABISCOITO DOCE, TIPO MARIA.	28,0000 UN	2,6500	74,20
21.444.300/0001-30	NÃO PODE ter aparência:			
ZILA MARIA DAMBROS	BISCOITO SALGADOBISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL,	75,0000 UN	2,6500	198,75
21.444.300/0001-30	NÃO PODE ter ap			
ZILA MARIA DAMBROS	BISCOITO SALGADOBISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL,	45,0000 UN	2,6500	119,25
21.444.300/0001-30	NÃO PODE ter ap			
ZILA MARIA DAMBROS	BISCOITO SALGADOBISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL,	30,0000 UN	2,6500	79,50
21.444.300/0001-30	NÃO PODE ter ap			
ZILA MARIA DAMBROS	BRÓCOLISBRÓCOLIS, firme, intacto, sem manchas	125,0000 UN	3,3500	418,75
21.444.300/0001-30	amareladas.			
ZILA MARIA DAMBROS	BRÓCOLISBRÓCOLIS, firme, intacto, sem manchas	75,0000 UN	3,3500	251,25
21.444.300/0001-30	amareladas.			
ZILA MARIA DAMBROS	BRÓCOLISBRÓCOLIS, firme, intacto, sem manchas	50,0000 UN	3,3500	167,50
21.444.300/0001-30	amareladas.			
ZILA MARIA DAMBROS	CANELA EM RAMACANELA EM RAMA embalagens de 10g,	2,0000 EB	1,3000	2,60
21.444.300/0001-30	contendo data de			
ZILA MARIA DAMBROS	CANELA EM RAMACANELA EM RAMA embalagens de 10g,	1,0000 EB	1,3000	1,30
21.444.300/0001-30	contendo data de			
ZILA MARIA DAMBROS	CANELA EM RAMACANELA EM RAMA embalagens de 10g,	1,0000 EB	1,3000	1,30
21.444.300/0001-30	contendo data de			
ZILA MARIA DAMBROS	CARNE BOVINACARNE BOVINA	225,0000 EB	27,7500	6.243,75
21.444.300/0001-30				
ZILA MARIA DAMBROS	CARNE BOVINACARNE BOVINA	135,0000 EB	27,7500	3.746,25
21.444.300/0001-30				
ZILA MARIA DAMBROS	CARNE BOVINACARNE BOVINA	90,0000 EB	27,7500	2.497,50
21.444.300/0001-30				
ZILA MARIA DAMBROS	CARNE BOVINA CONGELADACARNE BOVINA CONGELADA, de 1ª	225,0000 KG	26,8500	6.041,25
21.444.300/0001-30	(coxão de dentro, co			
ZILA MARIA DAMBROS	CARNE BOVINA CONGELADACARNE BOVINA CONGELADA, de 1ª	135,0000 KG	26,8500	3.624,75
21.444.300/0001-30	(coxão de dentro, co			
ZILA MARIA DAMBROS	CARNE BOVINA CONGELADACARNE BOVINA CONGELADA, de 1ª	90,0000 KG	26,8500	2.416,50
21.444.300/0001-30	(coxão de dentro, co			
ZILA MARIA DAMBROS	CENOURA BABYCENOURA BABY Sem folhas, de primeira,	40,0000 KG	5,9000	236,00
21.444.300/0001-30	tamanho peq			
ZILA MARIA DAMBROS	CENOURA BABYCENOURA BABY Sem folhas, de primeira,	24,0000 KG	5,9000	141,60
21.444.300/0001-30	tamanho peq			
ZILA MARIA DAMBROS	CENOURA BABYCENOURA BABY Sem folhas, de primeira,	16,0000 KG	5,9000	94,40
21.444.300/0001-30	tamanho peq			
ZILA MARIA DAMBROS	CHÁ DE FRUTAS VERMELHASCHÁ DE FRUTAS VERMELHAS,	13,0000 EB	8,7000	113,10
21.444.300/0001-30	aspecto, cor, odor e sabo			
ZILA MARIA DAMBROS	CHÁ DE FRUTAS VERMELHASCHÁ DE FRUTAS VERMELHAS,	7,0000 EB	8,7000	60,90
21.444.300/0001-30	aspecto, cor, odor e sabo			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ZILA MARIA DAMBROS	CHÁ DE FRUTAS VERMELHASCHÁ DE FRUTAS VERMELHAS,	5,0000 EB	8,7000	43,50
21.444.300/0001-30	aspecto, cor, odor e sabo			
ZILA MARIA DAMBROS	CHOCOLATE AO LEITE 500GRCHOCOLATE AO LEITE para	13,0000 EB	25,4000	330,20
21.444.300/0001-30	Cobertura - Ingredientes:			
ZILA MARIA DAMBROS	CHOCOLATE AO LEITE 500GRCHOCOLATE AO LEITE para	7,0000 EB	25,4000	177,80
21.444.300/0001-30	Cobertura - Ingredientes:			
ZILA MARIA DAMBROS	CHOCOLATE AO LEITE 500GRCHOCOLATE AO LEITE para	5,0000 EB	25,4000	127,00
21.444.300/0001-30	Cobertura - Ingredientes:			
ZILA MARIA DAMBROS	COUVE-FLORCOUVE FLOR. 1ª qualidade. Unidades	40,0000 UN	4,7500	190,00
21.444.300/0001-30	intactas, não f			
ZILA MARIA DAMBROS	COUVE-FLORCOUVE FLOR. 1ª qualidade. Unidades	24,0000 UN	4,7500	114,00
21.444.300/0001-30	intactas, não f			
ZILA MARIA DAMBROS	COUVE-FLORCOUVE FLOR. 1ª qualidade. Unidades	16,0000 UN	4,7500	76,00
21.444.300/0001-30	intactas, não f			
ZILA MARIA DAMBROS	CREME DE LEITE TRADICIONALCREME DE LEITE	15,0000 EB	11,9000	178,50
21.444.300/0001-30	TRADICIONAL, 15% de gordura, conte			
ZILA MARIA DAMBROS	CREME DE LEITE TRADICIONALCREME DE LEITE	9,0000 EB	11,9000	107,10
21.444.300/0001-30	TRADICIONAL, 15% de gordura, conte			
ZILA MARIA DAMBROS	CREME DE LEITE TRADICIONALCREME DE LEITE	6,0000 EB	11,9000	71,40
21.444.300/0001-30	TRADICIONAL, 15% de gordura, conte			
ZILA MARIA DAMBROS	FARINHA DE MANDIOCAFARINHA DE MANDIOCA, torrada,	18,0000 KG	2,2500	40,50
21.444.300/0001-30	grupo seca, subgrupo			
ZILA MARIA DAMBROS	FARINHA DE MANDIOCAFARINHA DE MANDIOCA, torrada,	11,0000 KG	2,2500	24,75
21.444.300/0001-30	grupo seca, subgrupo			
ZILA MARIA DAMBROS	FARINHA DE MANDIOCAFARINHA DE MANDIOCA, torrada,	6,0000 KG	2,2500	13,50
21.444.300/0001-30	grupo seca, subgrupo			
ZILA MARIA DAMBROS	FARINHA DE TRIGO TIPO IFARINHA DE TRIGO TIPO I,	38,0000 EB	9,5000	361,00
21.444.300/0001-30	enriquecida com ferro e á			
ZILA MARIA DAMBROS	FARINHA DE TRIGO TIPO IFARINHA DE TRIGO TIPO I,	23,0000 EB	9,5000	218,50
21.444.300/0001-30	enriquecida com ferro e á			
ZILA MARIA DAMBROS	FARINHA DE TRIGO TIPO IFARINHA DE TRIGO TIPO I,	14,0000 EB	9,5000	133,00
21.444.300/0001-30	enriquecida com ferro e á			
ZILA MARIA DAMBROS	GOIABAGOIABA, tipo nacional, casca lisa e macia, sem	100,0000 KG	5,9500	595,00
21.444.300/0001-30	pic			
ZILA MARIA DAMBROS	GOIABAGOIABA, tipo nacional, casca lisa e macia, sem	60,0000 KG	5,9500	357,00
21.444.300/0001-30	pic			
ZILA MARIA DAMBROS	GOIABAGOIABA, tipo nacional, casca lisa e macia, sem	40,0000 KG	5,9500	238,00
21.444.300/0001-30	pic			
ZILA MARIA DAMBROS	LARANJALARANJA, Firme, com casca lisa e fina, de	125,0000 KG	1,9500	243,75
21.444.300/0001-30	colorido			
ZILA MARIA DAMBROS	LARANJALARANJA, Firme, com casca lisa e fina, de	75,0000 KG	1,9500	146,25
21.444.300/0001-30	colorido			
ZILA MARIA DAMBROS	LARANJALARANJA, Firme, com casca lisa e fina, de	50,0000 KG	1,9500	97,50
21.444.300/0001-30	colorido			
ZILA MARIA DAMBROS	LEITE DE SOJA EM PÓLEITE DE SOJA EM PÓ, Ingredientes:	20,0000 EB	20,0000	400,00
21.444.300/0001-30	Extrato de soja			
ZILA MARIA DAMBROS	LEITE DE SOJA EM PÓLEITE DE SOJA EM PÓ, Ingredientes:	12,0000 EB	20,0000	240,00
21.444.300/0001-30	Extrato de soja			
ZILA MARIA DAMBROS	LEITE DE SOJA EM PÓLEITE DE SOJA EM PÓ, Ingredientes:	8,0000 EB	20,0000	160,00
21.444.300/0001-30	Extrato de soja			
ZILA MARIA DAMBROS	LENTILHALENTILHA, pacotes com 500g em saco de	60,0000 UN	3,4500	207,00
21.444.300/0001-30	polietileno			
ZILA MARIA DAMBROS	LENTILHALENTILHA, pacotes com 500g em saco de	36,0000 UN	3,4500	124,20
21.444.300/0001-30	polietileno			
ZILA MARIA DAMBROS	LENTILHALENTILHA, pacotes com 500g em saco de	24,0000 UN	3,4500	82,80
21.444.300/0001-30	polietileno			
ZILA MARIA DAMBROS	LIMÃOOLIMÃO. Firme, com casca lisa e fina, colorido e	15,0000 KG	3,4500	51,75

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

21.444.300/0001-30	un			
ZILA MARIA DAMBROS	LIMÃO LIMÃO. Firme, com casca lisa e fina, colorido e	10,0000 KG	3,4500	34,50
21.444.300/0001-30	un			
ZILA MARIA DAMBROS	LIMÃO LIMÃO. Firme, com casca lisa e fina, colorido e	5,0000 KG	3,4500	17,25
21.444.300/0001-30	un			
ZILA MARIA DAMBROS	LINHAÇA DOURADALINHAÇA DOURADA, de primeira	10,0000 PC	6,9000	69,00
21.444.300/0001-30	qualidade, constitui			
ZILA MARIA DAMBROS	LINHAÇA DOURADALINHAÇA DOURADA, de primeira	6,0000 PC	6,9000	41,40
21.444.300/0001-30	qualidade, constitui			
ZILA MARIA DAMBROS	LINHAÇA DOURADALINHAÇA DOURADA, de primeira	4,0000 PC	6,9000	27,60
21.444.300/0001-30	qualidade, constitui			
ZILA MARIA DAMBROS	MAÇÃ MAÇÃ, tipo gala ou fugi, de 1ª qualidade, firme, c	200,0000 KG	3,9700	794,00
21.444.300/0001-30				
ZILA MARIA DAMBROS	MAÇÃ MAÇÃ, tipo gala ou fugi, de 1ª qualidade, firme, c	120,0000 KG	3,9700	476,40
21.444.300/0001-30				
ZILA MARIA DAMBROS	MAÇÃ MAÇÃ, tipo gala ou fugi, de 1ª qualidade, firme, c	80,0000 KG	3,9700	317,60
21.444.300/0001-30				
ZILA MARIA DAMBROS	MARACUJÁ MARACUJÁ, com grau médio de amadurecimento.	15,0000 KG	9,9000	148,50
21.444.300/0001-30	Fruta			
ZILA MARIA DAMBROS	MARACUJÁ MARACUJÁ, com grau médio de amadurecimento.	9,0000 KG	9,9000	89,10
21.444.300/0001-30	Fruta			
ZILA MARIA DAMBROS	MARACUJÁ MARACUJÁ, com grau médio de amadurecimento.	6,0000 KG	9,9000	59,40
21.444.300/0001-30	Fruta			
ZILA MARIA DAMBROS	MASSA COM OVOS SECA TIPO LETRINHA MASSA COM OVOS SECA,	45,0000 PC	2,2000	99,00
21.444.300/0001-30	tipo letreirinha. Embalagem: Sac			
ZILA MARIA DAMBROS	MASSA COM OVOS SECA TIPO LETRINHA MASSA COM OVOS SECA,	27,0000 PC	2,2000	59,40
21.444.300/0001-30	tipo letreirinha. Embalagem: Sac			
ZILA MARIA DAMBROS	MASSA COM OVOS SECA TIPO LETRINHA MASSA COM OVOS SECA,	18,0000 PC	2,2000	39,60
21.444.300/0001-30	tipo letreirinha. Embalagem: Sac			
ZILA MARIA DAMBROS	MASSA DE PASTEL MASSA PARA PASTEL, tamanho grande,	30,0000 UN	4,6500	139,50
21.444.300/0001-30	embalagem conte			
ZILA MARIA DAMBROS	MASSA DE PASTEL MASSA PARA PASTEL, tamanho grande,	18,0000 UN	4,6500	83,70
21.444.300/0001-30	embalagem conte			
ZILA MARIA DAMBROS	MASSA DE PASTEL MASSA PARA PASTEL, tamanho grande,	12,0000 UN	4,6500	55,80
21.444.300/0001-30	embalagem conte			
ZILA MARIA DAMBROS	MELÃO MELÃO, unidades de tamanho médio, frutas firmes,	60,0000 KG	3,6000	216,00
21.444.300/0001-30	s			
ZILA MARIA DAMBROS	MELÃO MELÃO, unidades de tamanho médio, frutas firmes,	36,0000 KG	3,6000	129,60
21.444.300/0001-30	s			
ZILA MARIA DAMBROS	MELÃO MELÃO, unidades de tamanho médio, frutas firmes,	24,0000 KG	3,6000	86,40
21.444.300/0001-30	s			
ZILA MARIA DAMBROS	NOZ MOSCADANOS MOSCADA em fruta. Embalagem em saco de	3,0000 UN	3,4500	10,35
21.444.300/0001-30	polietil			
ZILA MARIA DAMBROS	NOZ MOSCADANOS MOSCADA em fruta. Embalagem em saco de	1,0000 UN	3,4500	3,45
21.444.300/0001-30	polietil			
ZILA MARIA DAMBROS	NOZ MOSCADANOS MOSCADA em fruta. Embalagem em saco de	1,0000 UN	3,4500	3,45
21.444.300/0001-30	polietil			
ZILA MARIA DAMBROS	ÓLEO DE SOJA ÓLEO DE SOJA, refinado, embalagem de	120,0000 UN	3,8000	456,00
21.444.300/0001-30	900ml, com va			
ZILA MARIA DAMBROS	ÓLEO DE SOJA ÓLEO DE SOJA, refinado, embalagem de	72,0000 UN	3,8000	273,60
21.444.300/0001-30	900ml, com va			
ZILA MARIA DAMBROS	ÓLEO DE SOJA ÓLEO DE SOJA, refinado, embalagem de	48,0000 UN	3,8000	182,40
21.444.300/0001-30	900ml, com va			
ZILA MARIA DAMBROS	OVOS OVOS BRANCOS, tipo grande, embalados em bandejas,	75,0000 DZ	4,9000	367,50
21.444.300/0001-30				
ZILA MARIA DAMBROS	OVOS OVOS BRANCOS, tipo grande, embalados em bandejas,	45,0000 DZ	4,9000	220,50
21.444.300/0001-30				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ZILA MARIA DAMBROS	OVOSOVOS BRANCOS, tipo grande, embalados em bandejas,		30,0000 DZ	4,9000	147,00
21.444.300/0001-30					
ZILA MARIA DAMBROS	PÉRAPÉRA, tipo nacional, casca lisa e macia, sem picad		60,0000 KG	3,6000	216,00
21.444.300/0001-30					
ZILA MARIA DAMBROS	PÉRAPÉRA, tipo nacional, casca lisa e macia, sem picad		36,0000 KG	3,6000	129,60
21.444.300/0001-30					
ZILA MARIA DAMBROS	PÉRAPÉRA, tipo nacional, casca lisa e macia, sem picad		24,0000 KG	3,6000	86,40
21.444.300/0001-30					
ZILA MARIA DAMBROS	POLVILHO AZEDOPOLVILHO AZEDO, fabricado a partir de		18,0000 UN	3,7000	66,60
21.444.300/0001-30	matérias-pri				
ZILA MARIA DAMBROS	POLVILHO AZEDOPOLVILHO AZEDO, fabricado a partir de		11,0000 UN	3,7000	40,70
21.444.300/0001-30	matérias-pri				
ZILA MARIA DAMBROS	POLVILHO AZEDOPOLVILHO AZEDO, fabricado a partir de		6,0000 UN	3,7000	22,20
21.444.300/0001-30	matérias-pri				
ZILA MARIA DAMBROS	PRESUNTOPRESUNTO de carne suína, cozido, magro, sem		105,0000 EB	4,6500	488,25
21.444.300/0001-30	capa d				
ZILA MARIA DAMBROS	PRESUNTOPRESUNTO de carne suína, cozido, magro, sem		63,0000 EB	4,6500	292,95
21.444.300/0001-30	capa d				
ZILA MARIA DAMBROS	PRESUNTOPRESUNTO de carne suína, cozido, magro, sem		42,0000 EB	4,6500	195,30
21.444.300/0001-30	capa d				
ZILA MARIA DAMBROS	REPOLHOREPOLHO verde, Unidade de 2Kg, íntegras, de		20,0000 KG	2,8000	56,00
21.444.300/0001-30	primei				
ZILA MARIA DAMBROS	REPOLHOREPOLHO verde, Unidade de 2Kg, íntegras, de		12,0000 KG	2,8000	33,60
21.444.300/0001-30	primei				
ZILA MARIA DAMBROS	REPOLHOREPOLHO verde, Unidade de 2Kg, íntegras, de		8,0000 KG	2,8000	22,40
21.444.300/0001-30	primei				
ZILA MARIA DAMBROS	REPOLHO ROXOREPOLHO ROXO, Unidade acima de 800g,		18,0000 UN	4,4000	79,20
21.444.300/0001-30	vegetal firme				
ZILA MARIA DAMBROS	REPOLHO ROXOREPOLHO ROXO, Unidade acima de 800g,		11,0000 UN	4,4000	48,40
21.444.300/0001-30	vegetal firme				
ZILA MARIA DAMBROS	REPOLHO ROXOREPOLHO ROXO, Unidade acima de 800g,		6,0000 UN	4,4000	26,40
21.444.300/0001-30	vegetal firme				
ZILA MARIA DAMBROS	REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONALREQUEIJÃO CREMOSO		30,0000 EB	4,1300	123,90
21.444.300/0001-30	TRADICIONAL contendo creme de le				
ZILA MARIA DAMBROS	REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONALREQUEIJÃO CREMOSO		18,0000 EB	4,1300	74,34
21.444.300/0001-30	TRADICIONAL contendo creme de le				
ZILA MARIA DAMBROS	REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONALREQUEIJÃO CREMOSO		12,0000 EB	4,1300	49,56
21.444.300/0001-30	TRADICIONAL contendo creme de le				
ZILA MARIA DAMBROS	SALSICHASALSICHA , embalada à vácuo, contendo carne		13,0000 KG	19,9000	258,70
21.444.300/0001-30	bovina				
ZILA MARIA DAMBROS	SALSICHASALSICHA , embalada à vácuo, contendo carne		7,0000 KG	19,9000	139,30
21.444.300/0001-30	bovina				
ZILA MARIA DAMBROS	SALSICHASALSICHA , embalada à vácuo, contendo carne		5,0000 KG	19,9000	99,50
21.444.300/0001-30	bovina				
ZILA MARIA DAMBROS	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVELSARDINHA EM ÓLEO		25,0000 LT	3,6000	90,00
21.444.300/0001-30	COMESTÍVEL: produto elaborado com				
ZILA MARIA DAMBROS	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVELSARDINHA EM ÓLEO		15,0000 LT	3,6000	54,00
21.444.300/0001-30	COMESTÍVEL: produto elaborado com				
ZILA MARIA DAMBROS	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVELSARDINHA EM ÓLEO		10,0000 LT	3,6000	36,00
21.444.300/0001-30	COMESTÍVEL: produto elaborado com				
ZILA MARIA DAMBROS	TOMATETOMATE, Fruto com coloração vermelha intensa		15,0000 KG	3,7000	55,50
21.444.300/0001-30	unifo				
ZILA MARIA DAMBROS	TOMATETOMATE, Fruto com coloração vermelha intensa		9,0000 KG	3,7000	33,30
21.444.300/0001-30	unifo				
ZILA MARIA DAMBROS	TOMATETOMATE, Fruto com coloração vermelha intensa		6,0000 KG	3,7000	22,20
21.444.300/0001-30	unifo				
ZILA MARIA DAMBROS	TORTEITORTÊI pré-cozido. Embalagem contendo		60,0000 KG	11,6500	699,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

21.444.300/0001-30	informações			
ZILA MARIA DAMBROS	TORTEITORTÉI pré-cozido. Embalagem contendo	36,0000 KG	11,6500	419,40
21.444.300/0001-30	informações			
ZILA MARIA DAMBROS	TORTEITORTÉI pré-cozido. Embalagem contendo	24,0000 KG	11,6500	279,60
21.444.300/0001-30	informações			
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				144.643,93

Órgão: 08 - SECRETARIA DA AGRICULTURA, IND.E COM.

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	ACUMULADOR ELETRICO	1,0000 UN	285,0000	285,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	ARRUELAARRUELA	12,0000 UN	1,0000	12,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LAMPADA	4,0000 UN	7,0000	28,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	200,0000	200,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	150,0000	150,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	100,0000	100,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	80,0000	80,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	150,0000	150,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	parafusoparafuso	3,0000 UN	2,0000	6,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	PARAFUSOPARAFUSO	6,0000 UN	3,6000	21,60
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	PARAFUSOPARAFUSO	1,0000 UN	6,0000	6,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	POLCA	6,0000 UN	0,8000	4,80
07.655.021/0001-94				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	BROCA	1,0000 UN	3,0000	3,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	RAÇÃO PARA CAES	1,0000 UN	65,0000	65,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	FECHO	1,0000 UN	10,0000	10,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	OLEO LUBRIFICANTEOLEO LUBRIFICANTE	1,0000 FR	30,0000	30,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	10,0000 UN	1,0000	10,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	PARAFUSO FRANCES	10,0000 UN	2,7500	27,50
11.426.906/0001-99				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	0,0733 UN	2.500,0000	183,25
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
ANA CLAUDIA ARBOITTE	BALDE OLEO	1,0000 UN	428,0000	428,00
24.504.933/0001-84				
ANA CLAUDIA ARBOITTE	ELETRODOELETRODO	2,0000 KG	25,0000	50,00
24.504.933/0001-84				
ANA CLAUDIA ARBOITTE	GÁSGÁS	1,0000 UN	200,0000	200,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

24.504.933/0001-84				
ANA CLAUDIA ARBOITTE	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	9.400,0000 9.400,00
24.504.933/0001-84				
ANA CLAUDIA ARBOITTE	PEDRA		6,0000 UN	15,0000 90,00
24.504.933/0001-84				
ANA CLAUDIA ARBOITTE	REPARO DIANTEIRO		1,0000 UN	350,0000 350,00
24.504.933/0001-84				
ANA CLAUDIA ARBOITTE	REPARO TRASEIRO		1,0000 UN	350,0000 350,00
24.504.933/0001-84				
ASSIS BRASIL MARTINS PEREIRA	KIT DE EMBUCHAMENTO		1,0000 UN	5.380,0000 5.380,00
33.833.272/0001-21				
ASSIS BRASIL MARTINS PEREIRA	KIT DE EMBUCHAMENTO		1,0000 UN	3.260,0000 3.260,00
33.833.272/0001-21				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	FECHADURAFECHADURA		0,0000 UN	35,0000 0,00
21.088.770/0001-08				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	FECHADURAFECHADURA		2,0000 UN	35,0000 70,00
21.088.770/0001-08				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	FECHADURAFECHADURA		2,0000 UN	35,0000 70,00
21.088.770/0001-08				
AUTO PEÇAS PELISSARI LTDA	PRESILHA		2,0000 UN	10,0000 20,00
21.088.770/0001-08				
COSTA E SILVA AGROCOMERCIAL LTDA ME	ÓLEO HIDRAULICO		4,0000 BL	270,0000 1.080,00
10.218.425/0001-25				
COSTA E SILVA AGROCOMERCIAL LTDA ME	ÓLEO TUTELA ALFA 2K		1,0000 UN	380,0000 380,00
10.218.425/0001-25				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA		6.672,6721 LT	2,9973 20.000,00
07.044.304/0001-08				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	SEMI EIXO		2,0000 UN	420,0000 840,00
00.535.710/0001-16				
GRAFICA OLIVEIRA E SOUZA LTDA	OUTDOOR		1,0000 UN	4.000,0000 4.000,00
12.435.105/0001-52				
KE SOJA COMERCIO INS MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA	ANEL ORING		2,0000 UN	115,0000 230,00
89.842.686/0003-33				
KE SOJA COMERCIO INS MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA	CILINDRO MESTRE		2,0000 UN	579,0000 1.158,00
89.842.686/0003-33				
KE SOJA COMERCIO INS MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA	DISCO DE AÇO FREIO INTERMEDIARIO		2,0000 UN	493,0000 986,00
89.842.686/0003-33				
KE SOJA COMERCIO INS MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA	DISCO DE FREIODISCO DE FREIO		2,0000 UN	345,0000 690,00
89.842.686/0003-33				
KE SOJA COMERCIO INS MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA	FILTRO HIDRAULICO		1,0000 UN	120,3700 120,37
89.842.686/0003-33				
KE SOJA COMERCIO INS MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA	JUNTA DE BORRACHA DO PISTÃO		2,0000 UN	68,0000 136,00
89.842.686/0003-33				
KE SOJA COMERCIO INS MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA	ÓLEO MULTI-G		60,0000 LT	16,2000 972,00
89.842.686/0003-33				
KE SOJA COMERCIO INS MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA	TUBO DE AÇO DO SISTEMA DE FREIO		1,0000 UN	347,0000 347,00
89.842.686/0003-33				
KE SOJA COMERCIO INS MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA	TUBO DE AÇO SIST FREIO		1,0000 UN	310,0000 310,00
89.842.686/0003-33				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	CHAVECHAVE		1,0000 UN	25,0000 25,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	JOGO		1,0000 UN	140,0000 140,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	MACACOMACACO		1,0000 UN	75,0000 75,00
01.781.654/0001-62				
LETTI AUTO PEÇAS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	30,0000 30,00
01.781.654/0001-62				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

MARIA LUCIA DEFAVERI DALL AGNOL	REFEIÇÃO	Grupos alimentares Exemplo de alimentos por	400,0000 UN	11,9600	4.784,00
04.647.322/0001-88	grupo				
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	170,0000	170,00
32.070.731/0001-08					
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	312,0000	312,00
32.070.731/0001-08					
MECANICA GIARETTA LTDA	ABAFADOR		1,0000 UN	147,0000	147,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	CABO DE FREIO DE MÃO		1,0000 UN	250,0000	250,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	CABO FLEXIVEL	CABO FLEXIVEL	1,0000 MT	67,0000	67,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	CHAVETACHAVETA		3,0000 UN	2,5000	7,50
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	CINTA PLASTICA	CINTA PLASTICA	4,0000 UN	4,0000	16,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	COMANDO FREIO		2,0000 UN	689,0000	1.378,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	CONTRA PINO		2,0000 UN	5,0000	10,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	DESINGRIPANTE	DESINGRIPANTE	1,0000 UN	20,0000	20,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	DISCO DE FREIO	DISCO DE FREIO	8,0000 UN	76,0000	608,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	DISCO DE FRICÇÃO		4,0000 UN	37,5000	150,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	FILTRO HIDRAULICO		1,0000 UN	86,0000	86,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	JUNTA DA TURBINA		1,0000 UN	20,0000	20,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO		1,0000 UN	90,0000	90,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	480,0000	480,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.650,0000	1.650,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	ÓLEO THF 11		3,0000 BD	300,0000	900,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	PARAFUSO 10X100		6,0000 UN	2,3500	14,10
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	PARAFUSO 10X90		2,0000 UN	4,0000	8,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	PARAFUSO PRISIONEIRO 8X8X50		2,0000 UN	25,0000	50,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	PORCAPORCA		1,0000 UN	15,0000	15,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	SILENCIOSO	SILENCIOSO	1,0000 UN	491,0000	491,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	SILICONE ALTA TEMPERATURA	SILICONE ALTA TEMPERATURA	2,0000 UN	36,0000	72,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	TAMPA DO FREIO		2,0000 UN	275,0000	550,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	TAPA PO		2,0000 UN	18,0000	36,00
12.104.101/0001-91					
MECANICA GIARETTA LTDA	VEDADOR		1,0000 UN	15,0000	15,00
12.104.101/0001-91					
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	BOTINA Nº 40	BOTINA Nº 40	20,0000 PA	49,0000	980,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	BOTINA Nº 43BOTINA Nº 43		3,0000 PA	49,0000 147,00
06.308.202/0001-81				
RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	JALECO EM BRIM TAMANHO GCALECO E JALECO EM BRIM		6,0000 UN	47,0000 282,00
06.308.202/0001-81	TAMANHO G			
TIAGO RODRIGUES CAVALHEIRO	RADIO		1,0000 UN	290,0000 290,00
21.925.554/0001-70				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	BUZINABUZINA		1,0000 UN	280,0000 280,00
22.014.424/0001-48				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	CALHA PORTA		1,0000 UN	185,0000 185,00
22.014.424/0001-48				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	CAPA DE BANCO		1,0000 UN	250,0000 250,00
22.014.424/0001-48				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	CAPÔ VERNIZ		1,0000 UN	110,0000 110,00
22.014.424/0001-48				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	ESPELHO RETROVISORESPELHO RETROVISOR		2,0000 UN	255,0000 510,00
22.014.424/0001-48				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	INSUFILME		1,0000 UN	290,0000 290,00
22.014.424/0001-48				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	TAPA ESTRIBO		1,0000 UN	150,0000 150,00
22.014.424/0001-48				
VINICIUS BORGES MUNIZ - ME	TAPA SOL		1,0000 UN	470,0000 470,00
22.014.424/0001-48				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				68.900,12

Órgão: 09 - SECRETARIA DA SAÚDE

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ACCIOLY E MARTINS TRAUMATOLOGIA S/S LTDA	ORTOPEDISTA	200,0000 UN	95,3000	19.060,00
22.929.621/0001-97				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LAMPADA H 4LAMPADA H 4	1,0000 UN	17,0000	17,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LAMPADA H 4LAMPADA H 4	1,0000 UN	27,0000	27,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LAMPADAS	1,0000 UN	5,0000	5,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	30,0000	30,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	20,0000	20,00
07.655.021/0001-94				
AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	ACICLOVIR 200 mgACICLOVIR 200 mg	800,0000 CM	0,1780	142,40
20.590.555/0001-48				
AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CICLOBENZAPRINA COMP 10 MGCICLOBENZAPRINA COMP 10 MG	3.000,0000 CM	0,1100	330,00
20.590.555/0001-48				
AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	PARACETAMOL Susp. Oral 200mg/mlPARACETAMOL Susp. Oral	100,0000 FR	0,6200	62,00
20.590.555/0001-48	200mg/ml			
AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	POMADA PARA ASSADURAPOMADA PARA ASSADURA	50,0000 TB	2,4500	122,50
20.590.555/0001-48				
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	BISACODIL 5 mgBISACODIL 5 mg	100,0000 CM	0,1045	10,45
00.802.002/0001-02				
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	FENOFIBRATO 250MGFENOFIBRATO 250MG	990,0000 CM	1,6000	1.584,00
00.802.002/0001-02				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	0,3200 UN	2.500,0000	800,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,				
AMME- ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO LTDA ME	ENDOCRINOLOGISTAConsultas médicas em especialidade de		20,0000 UN	135,0000	2.700,00
22.470.969/0001-69	endocrinolog				
AMME- ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO LTDA ME	PNEUMOLOGISTA INFANTILConsultas médicas em		2,0000 UN	135,0000	270,00
22.470.969/0001-69	especialidade de pneumologia				
AMME- ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO LTDA ME	PSIQUIATRIAConsultas médicas em especialidade de		25,0000 UN	135,0000	3.375,00
22.470.969/0001-69	psiquiatria,				
AMME- ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO LTDA ME	PSIQUIATRIA INFANTILConsultas médicas em		10,0000 UN	135,0000	1.350,00
22.470.969/0001-69	especialidade de psiquiatria				
AMME- ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO LTDA ME	REUMATOLOGIAConsultas médicas em especialidade de		25,0000 UN	135,0000	3.375,00
22.470.969/0001-69	reumatologia				
ARMAZEM DA QUIMICA	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADOALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92%		10,0000 UN	32,0000	320,00
11.788.769/0001-32					
ARMAZEM DA QUIMICA	BICARBONATO DE SÓDIOBICARBONATO DE SÓDIO		1,0000 PC	10,0000	10,00
11.788.769/0001-32					
ARMAZEM DA QUIMICA	ESSENCIA		10,0000 UN	17,0000	170,00
11.788.769/0001-32					
ARMAZEM DA QUIMICA	LAURIL		3,0000 LT	12,0000	36,00
11.788.769/0001-32					
ARMAZEM DA QUIMICA	SODA CAUSTICASODA CAUSTICA		20,0000 KG	14,0000	280,00
11.788.769/0001-32					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA		4,0000 UN	0,3000	1,20
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CHICOTECHICOTE		1,0000 UN	26,0000	26,00
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA		1,0000 UN	3,0000	3,00
97.357.297/0001-89					
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	10,0000	10,00
97.357.297/0001-89					
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	90,0000	90,00
89.960.892/0001-86					
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	170,0000	170,00
89.960.892/0001-86					
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	100,0000	100,00
89.960.892/0001-86					
BOSCHI CHAPEAÇÃO E PINTURA LTDA - ME	FRANQUIA DE VEICULOSFRANQUIA DE VEICULOS		1,0000 UN	2.000,0000	2.000,00
08.534.558/0001-69					
BRSULNET TELECOM LTDA-EPP	LINK DE INTERNET SEC. SAÚDE CAPÃO GRANDE 3		12,0000 M	100,0000	1.200,00
13.338.689/0001-00	MB/SEGUNDOLINK DE INTERNET SEC. SAÚDE CAPÃO GRANDE 3				
BRSULNET TELECOM LTDA-EPP	LINK INTERNET SAÚDE SEDE 5 MB/SEGUNDOLINK INTERNET		12,0000 M	100,0000	1.200,00
13.338.689/0001-00	SAÚDE SEDE 5 MB/SEGUNDO				
CEDIL- CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGE	ECOCARDIOGRAMAECOCARDIOGRAMA		20,0000 UN	200,0000	4.000,00
02.847.070/0001-05					
CEDIL- CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGE	HOLTERHOLTER		20,0000 UN	100,0000	2.000,00
02.847.070/0001-05					
CEDIL- CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGE	MAPAMAPA		20,0000 UN	100,0000	2.000,00
02.847.070/0001-05					
CEDIL- CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGE	TESTE ERGOMETRICOTESTE ERGOMETRICO		20,0000 UN	115,0000	2.300,00
02.847.070/0001-05					
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	BETAMETASONA, DIPROPINATO + BETAMETASONA, FOSFATO		120,0000 AP	3,5000	420,00
03.652.030/0001-70	DISSÓDICO AMP. 5MG + 2 MG/MLBETAMETASONA, DIPROPINATO				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	BROMAZEPAN 3 MGBROMAZEPAN 3 MG		2.500,0000 CM	0,0800	200,00
03.652.030/0001-70					
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	CAPTOPRIL 50 mgCAPTOPRIL 50 mg		3.000,0000 CM	0,0800	240,00
03.652.030/0001-70					
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	CAPTOPRIL 50 mgCAPTOPRIL 50 mg		4.000,0000 CM	0,0800	320,00
03.652.030/0001-70					

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	DIPIRONA SÓDICA 500 mg CPDIPIRONA 500 mg	8.000,0000 CM	0,0700	560,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	IVERMECTINA 6MGIVERMECTINA 6MG	200,0000 CM	0,1600	32,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	METOCLOPRAMIDA 10MGMETOCLOPRAMIDA 10MG	800,0000 CM	0,0900	72,00
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	NITROFURANTOÍNA 100MGNITROFURANTOÍNA 100MG	840,0000 CM	0,2980	250,32
03.652.030/0001-70				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	SULFATO FERROSO 40 MGSULFATO FERROSO 40 MG	1.000,0000 UN	0,0330	33,00
03.652.030/0001-70				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PILHA ALCALINA AAAPILHA ALCALINA AAA C/2	2,0000 PC	6,2900	12,58
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PILHA ALCALINA AAA C/2PILHA ALCALINA AAA C/4	1,0000 EB	8,4900	8,49
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PILHA LITHIUM	10,0000 UN	4,9900	49,90
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PILHA MEDIA	5,0000 UN	6,9900	34,95
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	BATERIA ACDELCO ADR050	1,0000 UN	350,0000	350,00
93.437.770/0006-91				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	ANDADOR	1,0000 UN	129,0600	129,06
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	ANDADOR	2,0000 UN	129,0500	258,10
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	CETOCONAZOL 100ML	1,0000 UN	11,4300	11,43
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	CLOBETASOL SOL 50G	1,0000 UN	16,1300	16,13
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	FENOFIBRATO 200 MG 30 CAP	10,0000 CX	53,5400	535,40
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	Fita para HGT Accu Cheki ActiveFita para HGT Accu	20,0000 CX	178,4100	3.568,20
88.212.113/0084-29	Cheki Active			
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	GLICOSIMETRO ACCU CHEK ACTIVEGlicosimetro Accu Chec	6,0000 UN	50,9100	305,46
88.212.113/0084-29	Active			
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	MULETAS	2,0000 PA	207,0000	414,00
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	NAUTEX 8MG COMP	20,0000 CX	35,5200	710,40
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	NORIPURUM INJ 5 X 5MLNORIPURUM INJ 5 X 5ML	1,0000 UN	54,6900	54,69
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	REGENCEL POMADA OFTAL 3,5G	2,0000 UN	9,2700	18,54
88.212.113/0084-29				
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	VERUTEX 2% 15G	1,0000 UN	41,5500	41,55
88.212.113/0084-29				
CONFECÇÕES DENISE & RUBIA LTDA	PIJAMA BEBE	1,0000 UN	24,9000	24,90
07.170.098/0001-74				
CONFECÇÕES DENISE & RUBIA LTDA	PIJAMA BEBÊ	2,0000 UN	19,9000	39,80
07.170.098/0001-74				
CONFECÇÕES DENISE & RUBIA LTDA	PIJAMAS BEBE	1,0000 UN	197,1000	197,10
07.170.098/0001-74				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	BIPERIDENO 2MGBIPERIDENO 2MG	1.400,0000 CM	0,1900	266,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	CLORPROMAZINA 25 MGCLORPROMAZINA 25 MG	600,0000 CM	0,2200	132,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	DECANOATO HALOPERIDOL 70,52MG/ML	25,0000 UN	4,5000	112,50
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	HALOPERIDOL 5 mgHALOPERIDOL 5 mg	800,0000 CM	0,1900	152,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	HIPROMELOSE 3,2mg/mLHIPROMELOSE 3,2mg/mL	50,0000 FR	11,0000	550,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	IMIPRAMINA 25MGIMIPRAMINA 25MG	1.200,0000 CM	0,3000	360,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	MORFINA 10MG MORFINA 10MG	200,0000 CM	0,3800	76,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	RISPERIDONA 1 MGRISPERIDONA 1 MG	2.000,0000 CM	0,1100	220,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	RISPERIDONA 2MGRISPERIDONA 2MG	2.000,0000 CM	0,1190	238,00
44.734.671/0001-51				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	ACIDO FÓLICO 5MGACIDO FÓLICO 5MG	1.000,0000 CM	0,0350	35,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	ALBENDAZOL SUSP. ORALALBENDAZOL SUSP. ORAL	180,0000 FR	1,0190	183,42
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	AMOXICILINA 500MGAMOXICILINA 500MG	1.000,0000 CP	0,1390	139,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	BROMAZEPAN 6 MGBROMAZEPAN 6 MG	1.000,0000 CM	0,1050	105,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	CLORETO DE SÓDIO 0,9% / SORINECLORETO DE SÓDIO 0,9% /	50,0000 FR	0,8500	42,50
02.520.829/0001-40	SORINE			
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	FRALDA DESCARTAVEL TAM M	500,0000 PC	0,8900	445,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	FRALDAS GERIATRICAS TAM GGFRALDAS GERIATRICAS TAM GG	1.400,0000 UN	1,0400	1.456,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	FRALDAS GERITRICAS TAM GFRALDAS GERITRICAS TAM G	1.000,0000 UN	0,9400	940,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	HIDROCLOROTIAZIDA 25 mgHIDROCLOROTIAZIDA 25 mg	4.000,0000 CM	0,0140	56,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	METFORMINA 500 mgMETFORMINA 500 mg	800,0000 CM	0,0700	56,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	METFORMINA 850 mgMETFORMINA 850 mg	5.000,0000 CM	0,0660	330,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	METRONIDAZOL 100 mg CremeMETRONIDAZOL 100 mg Creme	25,0000 TB	4,0800	102,00
02.520.829/0001-40				
DIMEDI S/A	BRIMONIDINA 5ML	5,0000 UN	27,4000	137,00
92.665.611/0033-54				
DIMEDI S/A	CLOPIDOGREL 75MGCLOPIDOGREL 75MG	6,0000 CX	20,8300	124,98
92.665.611/0033-54				
DIMEDI S/A	COLCHICINA 0,5 MG	20,0000 CX	11,2300	224,60
92.665.611/0033-54				
DIMEDI S/A	DELLER 100MG	5,0000 CX	53,8300	269,15
92.665.611/0033-54				
DIMEDI S/A	MORFINA 10MG MORFINA 10MG	10,0000 CM	28,6400	286,40
92.665.611/0033-54				
DIMEDI S/A	MORFINA SULFATO DE 10MG/MLMORFINA SULFATO DE 10MG/ML	10,0000 AP	29,7900	297,90
92.665.611/0033-54				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	BISCOITO CASEIROBISCOITO CASEIRO	1,0000 PC	4,2900	4,29
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	BISCOITO GLACEADO	1,0000 PC	7,9900	7,99
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	REFRIGERANTEREFRIGERANTE	1,0000 UN	7,5000	7,50
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	REFRIGERANTE 3 LITROSREFRIGERANTE 3 LITROS	1,0000 UN	8,5000	8,50
05.967.992/0001-44				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA	18.310,0000 LT	2,9973	54.880,56
07.044.304/0001-08				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

FELIPPI SERVIÇOS MEDICOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA	EXAME DE COLONOSCOPIAEXAME DE COLONOSCOPIA		60,0000 UN	500,0000	30.000,00
30.910.454/0001-60					
FELIPPI SERVIÇOS MEDICOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA	EXAME DE ENDOSCOPIAEXAME DE ENDOSCOPIA		20,0000 UN	300,0000	6.000,00
30.910.454/0001-60					
FONTUR TRANSPORTE LTDA	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS		1,0000 UN	2.100,0000	2.100,00
05.788.715/0001-74					
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E		1,0000 UN	200,0000	200,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS				
HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E		1,0000 UN	450,0000	450,00
15.415.694/0001-03	LABORATORIAIS				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	ADITIVOADITIVO		1,0000 UN	30,0000	30,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	AMORTECEDORAMORTECEDOR		2,0000 UN	240,0000	480,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,0000 UN	220,0000	440,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	BOMBA D'AGUABOMBA D'AGUA		1,0000 UN	160,0000	160,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA		1,0000 UN	28,0000	28,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	BUCHA EIXO TRASEIRO		2,0000 UN	40,0000	80,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CILINDRO DE FREIO		1,0000 UN	80,0000	80,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	CORREIA DENTADA		1,0000 UN	70,0000	70,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	COXIM DO AMORTECEDORCOXIM DO AMORTECEDOR		1,0000 UN	90,0000	90,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	ELETROVENTILADOR		1,0000 UN	420,0000	420,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO DE ARFILTRO DE AR		1,0000 UN	25,0000	25,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	FILTRO DE OLEOFILTRO DE OLEO		1,0000 UN	20,0000	20,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	JOGO DE CABOS DE VELAJOGO DE CABOS DE VELA		1,0000 UN	120,0000	120,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	JOGO DE VELASJOGO DE VELAS		1,0000 UN	90,0000	90,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	KIT EMBREAGEMKIT EMBREAGEM		1,0000 UN	600,0000	600,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	LAMPADA H 7LAMPADA H 7		1,0000 UN	30,0000	30,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	LAMPADA PINGOLAMPADA PINGO		1,0000 UN	5,0000	5,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	LIQUIDO DO FREIO		1,0000 UN	25,0000	25,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	100,0000	100,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	100,0000	100,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	30,0000	30,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	150,0000	150,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	ÓLEO CAIXA DE CAMBIOÓLEO CAIXA DE CAMBIO		1,0000 UN	30,0000	30,00
07.555.800/0001-18					
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	OLÉO DE MOTOROLÉO DE MOTOR		3,5000 UN	35,0000	122,50

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	PONTEIRA DE DIREÇÃO		2,0000 UN	75,0000 150,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	RETENTOR DO COMANDORETENTOR DO COMANDO		1,0000 UN	35,0000 35,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	SAPATA FREIOSAPATA FREIO		1,0000 UN	90,0000 90,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	SELO DO BLOCO		1,0000 UN	30,0000 30,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	SENSOR TEMPERATURA		1,0000 UN	48,0000 48,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	TENSOR DE CORREIATENSOR DE CORREIA		1,0000 UN	70,0000 70,00
07.555.800/0001-18				
JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	VELA DE IGNIÇÃO		1,0000 UN	90,0000 90,00
07.555.800/0001-18				
JOANINE ANDRIGHETTI SOTILLI - ME	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E		6,0000 UN	150,0000 900,00
27.372.080/0001-62	LABORATORIAIS			
MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS	GÁS P 13GÁS P 13		1,0000 UN	92,0000 92,00
23.236.464/0001-05				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	ACETATO DE CIPROTERONA 2MG + ETINILESTRADIOL 0,035MG		1.050,0000 UN	0,1300 136,50
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	ACIDO VALPRÓICO 500MGACIDO VALPRÓICO 500MG		800,0000 CM	0,3400 272,00
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	ACIDO VALPRÓICO 250 mgACIDO VALPRÓICO 250 mg		800,0000 CP	0,1800 144,00
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	AMOXICILINA +C. POTASSIO 500+125mg COMP.AMOXICILINA		987,0000 CM	0,7500 740,25
07.752.236/0001-23	+C. POTASSIO 500+125mg COMP.			
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	AZITROMICIMA 600MG SUSPAZITROMICIMA SOL. ORAL		24,0000 FR	5,8000 139,20
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	CLONAZEPAN 2MGCLONAZEPAN 2MG		960,0000 CM	0,0570 54,72
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	LIDOCAÍNA COM VASOCONSTRITORLIDOCAÍNA COM		25,0000 FR	2,7500 68,75
07.752.236/0001-23	VASOCONSTRITOR			
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	NIFEDIPINO 20MGNIFEDIPINO 20MG		600,0000 CM	0,0500 30,00
07.752.236/0001-23				
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	DENSITOMETRIADensitometria		24,0000 UN	55,1000 1.322,40
92.872.381/0001-17				
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	MAMOGRAFIA DIGITALMamografia digital		54,0000 UN	65,0000 3.510,00
92.872.381/0001-17				
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	RESSONANCIA MAGNETICA COM CONTRASTERessonância		8,0000 UN	318,7500 2.550,00
92.872.381/0001-17	magnética de			
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	RESSONANCIA MAGNETICA SEM CONTRASTERessonância		20,0000 UN	268,7500 5.375,00
92.872.381/0001-17	magnética de			
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	RX (AP + P)RX (AP + P)		6,0000 UN	40,0000 240,00
92.872.381/0001-17				
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO ABDOMEN TOTALTomografia		1,0000 UN	500,0000 500,00
92.872.381/0001-17	computarizada do			
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	TOMOGRAFIA SEIOS DA FACETomografias de seios da face,		2,0000 UN	230,0000 460,00
92.872.381/0001-17	crânio, aparelho ur			
MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA	TOMOGRAFIATomografias de coluna lombosacra, cervical,		2,0000 UN	200,0000 400,00
92.872.381/0001-17	dorsa			
NOELI VILK LEITE	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	130,0000 130,00
29.172.341/0001-26				
OLINTO PEREIRA NETO 76011607004	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	3.500,0000 3.500,00
28.747.100/0001-03				
PHARMA PURA FARMACIA LTDA	ACIDO TRICLOROACETICOACIDO TRICLOROACETICO		1,0000 UN	61,4000 61,40
94.925.690/0001-33				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

PHARMA PURA FARMACIA LTDA	SILDENAFILA 20 MGSILDENAFILA 20 MG	7,0000 FR	253,5714	1.775,00
94.925.690/0001-33				
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	SINVASTATINA 20 MGSINVASTATINA 20 MG	4.000,0000 CM	0,0480	192,00
81.706.251/0001-98				
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	SINVASTATINA 40MG CP	4.000,0000 CP	0,0980	392,00
81.706.251/0001-98				
PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	VARFARINA SÓDICA 5MGVARFARINA SÓDICA 5MG	800,0000 CM	0,1340	107,20
81.706.251/0001-98				
SALÃO DE EVENTOA ALGO MAIS LTDA -ME	LANCHESLANCHES	1,0000 UN	210,7000	210,70
26.894.664/0001-35				
VALMOR DALLGNOL	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.620,0000	1.620,00
95.054.573/0001-04				
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	COMPRESSAS DE GAZES 10 X 10COMPRESSAS DE GAZES 10 X 10	20,0000 EV	31,9000	638,00
01.733.345/0001-17				
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	FITA MICROPORE 2,5CMFITA MICROPORE 2,5CM	50,0000 UN	2,2900	114,50
01.733.345/0001-17				
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	FITA MICROPORE 5CMFITA MICROPORE 5CM	50,0000 UN	4,0600	203,00
01.733.345/0001-17				
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	HELIANTO -HIDROGEL	10,0000 UN	39,0500	390,50
01.733.345/0001-17				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				189.207,46

Órgão: 10 - SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	ALICATEALICATE	1,0000 UN	51,0000	51,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	ALICATE UNIVERSALALICATE UNIVERSAL	1,0000 UN	38,0000	38,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	FORMÃO	1,0000 UN	28,0000	28,00
11.069.265/0001-62				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LIMA	1,0000 UN	12,0000	12,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LUVA RASPA	2,0000 PA	22,0000	44,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	SERRA CIRCULAR	1,0000 UN	59,0000	59,00
11.426.906/0001-99				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	0,1200 UN	2.500,0000	300,00
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
BRSULNET TELECOM LTDA-EPP	LINK SECRETARIA ASSISTENCIA SOCIAL	12,0000 M	100,0000	1.200,00
13.338.689/0001-00				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	CARNE BOVINACARNE BOVINA	3,2380 EB	21,9900	71,20
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PÃOOPÃO	1,0000 UN	4,7900	4,79
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PÃO DE CACHORRO QUENTEPÃO DE FORMA COLORIDO, 500G	0,6000 KG	9,9900	5,99
15.669.503/0001-21	ESPINAFRE OU BETERRABA			
COMERCIAL INCERTI VACARIA	BATERIA 150 AHBATERIA 150 AH	1,0000 UN	490,0000	490,00
93.437.770/0006-91				
CONFECÇÕES BELÃ LTDA	MATERIAL PARA DECORAÇÃO	1,0000 UN	187,2000	187,20
94.007.333/0001-96				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	CORANTE XADREZ	7,0000 UN	5,0000	35,00
05.234.185/0001-12				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

[DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	[LINHALINHA	[4,0000 UN]	[10,0000]	[40,00]
[05.234.185/0001-12	[	[	[	[
[DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	[TINTATINTA	[2,0000 UN]	[25,0000]	[50,00]
[05.234.185/0001-12	[	[	[	[
[DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME	[TRINCHATRINCHA	[2,0000 UN]	[15,0000]	[30,00]
[05.234.185/0001-12	[	[	[	[
[EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	[GASOLINA	[2.860,0000 LT]	[2,9973]	[8.572,28]
[07.044.304/0001-08	[	[	[	[
[JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	[AMORTECEDORAMORTECEDOR	[1,0000 UN]	[240,0000]	[240,00]
[07.555.800/0001-18	[	[	[	[
[JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	[COXIM DESCARGACOXIM DESCARGA	[1,0000 UN]	[10,0000]	[10,00]
[07.555.800/0001-18	[	[	[	[
[JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	[ESPELHO RETROVISORESPELHO RETROVISOR	[1,0000 UN]	[170,0000]	[170,00]
[07.555.800/0001-18	[	[	[	[
[JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	[FERRADURA DE SUSPENSÃO	[2,0000 UN]	[75,0000]	[150,00]
[07.555.800/0001-18	[	[	[	[
[JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	[MANGUEIRA FILTRO DE AR	[1,0000 UN]	[70,0000]	[70,00]
[07.555.800/0001-18	[	[	[	[
[JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	[MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	[1,0000 UN]	[480,0000]	[480,00]
[07.555.800/0001-18	[	[	[	[
[JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	[ÓLEO DA CAIXA	[1,0000 UN]	[30,0000]	[30,00]
[07.555.800/0001-18	[	[	[	[
[JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	[PARAFUSOPARAFUSO	[1,0000 UN]	[1,0000]	[1,00]
[07.555.800/0001-18	[	[	[	[
[JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA	[PONTEIRA DE DIREÇÃO	[1,0000 UN]	[80,0000]	[80,00]
[07.555.800/0001-18	[	[	[	[
[RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	[BOTINA Nº 36BOTINA Nº 36	[1,0000 PA]	[49,0000]	[49,00]
[06.308.202/0001-81	[	[	[	[
[RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	[BOTINA Nº 37BOTINA Nº 37	[2,0000 PA]	[49,0000]	[98,00]
[06.308.202/0001-81	[	[	[	[
[RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	[BOTINA Nº 42BOTINA Nº 42	[10,0000 PA]	[49,0000]	[490,00]
[06.308.202/0001-81	[	[	[	[
[RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	[CALÇA DE BRIM PESADO GG	[15,0000 UN]	[39,5600]	[593,40]
[06.308.202/0001-81	[	[	[	[
[RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	[CALÇA EM BRIM PESADO TAM P	[5,0000 UN]	[39,5600]	[197,80]
[06.308.202/0001-81	[	[	[	[
[RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS	[JALECO EM BRIM TAMANHO GG	[6,0000 UN]	[47,0000]	[282,00]
[06.308.202/0001-81	[	[	[	[
[-----	[-----	[-----	[-----	[-----
[Total do Órgão	[	[	[	[14.159,66]
[	[	[	[	[

Órgão: 11 - SECRETARIA DO M AMBIENTE E TURISMO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
[AMBULATÓRIO SRC LTDA	[Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	[0,0200 UN]	[2.500,0000]	[50,00]
[00.742.109/0001-02	[físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,	[	[	[
[J.L. EISENBERGER & CIA LTDA-BIOS	[SERVIÇO TECNO PROFISSIONALSERVIÇO TECNO PROFISSIONAL	[5,0000 UN]	[1.771,3400]	[8.856,70]
[531.702.400-01	[	[	[	[
[-----	[-----	[-----	[-----	[-----
[Total do Órgão	[	[	[	[8.906,70]
[	[	[	[	[

Órgão: 12 - SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E CULTURA

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Fevereiro de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	ESPATULA DE AÇO	1,0000 UN	12,0000	12,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	MASSA CORRIDAMASSA CORRIDA	2,0000 UN	75,0000	150,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	MIOLO SOPRANO	1,0000 UN	26,8000	26,80
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15 CM	1,0000 UN	9,0000	9,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	ROLO DE PINTURAS	1,0000 UN	22,0000	22,00
11.069.265/0001-62				
ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA	TRINCHATRINCHA	1,0000 UN	8,0000	8,00
11.069.265/0001-62				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	BROCA	2,0000 UN	19,0000	38,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	CORDACORDA	236,0000 MT	1,8500	436,60
11.426.906/0001-99				
AMBULATÓRIO SRC LTDA	Controle médico do PCMSO, in-cluindo exames médicos	0,0332 UN	2.500,0000	83,00
00.742.109/0001-02	físicos: admissionais; demisControle médico do PCMSO,			
ELISÂNGELA PEREIRA DA SILVA - WIMAQ	BEBEDOURO	1,0000 UN	820,0000	820,00
95.131.033/0001-87				
EMPRESA JORNALISTICA VACARIENSE LTDA	PUBLICAÇÕES JORNAL REGIONALJORNAL REGIONALServiço de	48,0000 UN	306,0000	14.688,00
14.769.641/0001-10	divulgação de publicida			
ISAURA GUERREIRO DA COSTA	CARNE BOVINACARNE BOVINA	318,7500 EB	14,2100	4.529,44
000.137.800-77				
LUCIANE DOS SANTOS ONOFRE	SERVIÇO DE CONFEÇÃO E AVIAMENTO	1,0000 UN	3.498,0000	3.498,00
20.366.336/0001-80				
MARCELO SIMIONI	CARTAZES TAMANHO 42,0x29,7 CM /A3Especificações:	100,0000 UN	2,6800	268,00
04.664.811/0001-48	Papel Couche brilho 110g/ cor 4x0			
MARCOS ROBERTO SANTOS DA FONSECA 48302236004	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.500,0000	1.500,00
13.900.819/0001-57				
UMBERTO NOLI DA COSTA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	0,3000 UN	10.000,0000	3.000,00
15.202.795/0001-98				
UMBERTO NOLI DA COSTA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	0,7000 UN	10.000,0000	7.000,00
15.202.795/0001-98				
VALDIR ORSSI BOECKEL- VALDIR TINTAS	TINTA 3,6 LITROSTINTA 3,6 LITROS	1,0000 UN	95,0000	95,00
91.927.038/0001-60				
VALDIR ORSSI BOECKEL- VALDIR TINTAS	TINTA ACRILICA AZUL FRANÇA 3,6 LITROS	2,0000 UN	235,0000	470,00
91.927.038/0001-60				
VALDIR ORSSI BOECKEL- VALDIR TINTAS	TINTA SULVINIL ACRILICA BRANCO 3,6 LT	7,0000 UN	95,0000	665,00
91.927.038/0001-60				

Total do Órgão				37.318,84

TOTAL DE COMPRAS DA PREFEITURA

739.387,16